JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Super Oferta

SUPER COTA

SUPER COTA | Se1sex st |
26.06.22:00 7792 SC/Juventus :Manchester City Fotbal 480 3.85 1.83

Se pot combina cu orice alt meci. Se pot juca pe bilet mai multe Super Cote.
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Oferta Zilnica

Fotbal

CE U19 2025 - Playoff FINAL TG MECI GG COMBO

1 X )] X X2 12 ‘ 01 0- 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166 1IGG
26.06.21:00 4275 Spania U19 -Olanda U19 2.57 350 255 148 147 128 500 240 161 154 131 1.14 151 220 1.44 260 1.71 202 330 252
Finala. In Romania.
CE U19 2025 - Playoff PAUZE SAU FINAL COMBO SAU/SAU TGPR T6DR TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2§l GOLURI

PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau3+‘ 11+ 12+ | 11+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 282+ 283+
26.06.21:00 4275 Spania U19 .Olanda U19 200 185 197 171 161 170 120 1.28 125 215 114 171 118 190 118 190 2.87 335 2.85 330
Finala. in Romania.
Argentina - Cupa FINAL TG MECI GG COMBO

1 X )i X X2 1 01 0-2 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 116G
27.06.01:30 1991 CA Tigre -CA Banfield 277 262 295 135 139 143 200 128 108 183 176 1.72 335 6.70 2.50 147 390 121 700 5.15

Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

Argentina - Cupa

27.06.00:30 1991  CA Tigre

-CA Banfield

Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

PAUZA SAU FINAL

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGsau 3+‘ I+ 12+

COMBO SAU/SAU

TGPR

TGDR

1+ 112+ ‘

TG GAZDE

61+

G2+

TG OASPETI

01+

02+

‘ 182+

151 GOLURI
183+

251 GOLURI
B 23

230 149 242 202 126 212 157 222 173 445 150 330 1.56 3.70 160 390 435 620 470 6.60

Argentina - Primera B (R) - Metropolitana FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘

2062100 6063  Villa Dalmine(R) SMBurzaco(R) 375 3.85 174 190 120 119 2.65 143 145 257
Argentina - Primera C (R) FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘

26.06.21:00 5057 CA Claypole (R) -Canuelas (R) 237 320 275 136 147 127 165 212 188 183
26.06.21:00 8204 Yupanqui (R) Victoriano Arenas... 147 390 6.00 1.07 240 1.18 1.67 2.07 227 156
Bolivia - Copa Division Profesional FINAL TGMECI GG COMBO

1 X )] X X2 1 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘

26.06.22:00 8851 Always Ready ‘The Strongest 250 355 240 147 143 122 240 151 146 2.55
27.06.01:00 8378 Nacional Potosi -Bolivar La Paz 315 365 197 169 128 121 267 142 140 272
27.06.0330 4198 Blooming Santa C. -Jorge Wilstermann 136 475 640 106 275 1.12 230 1.55 1.82 1.88
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X 21 x o xn n ‘ 0 3 ‘ 6 NGG‘

27.06.0335 2786 CRB AL -America MG 227 315 325 132 160 134 161 235 200 176
Ecuador - Serie B FINAL TGMEC GG COMBO

‘ 1 X )i 1X X2 12 ‘ 0- 3+ ‘ GG NGG ‘

26.06.2330 5326 CA Vinotinto -Guayaquil City 212 290 350 123 159 133 152 237 202 171
27.06.03:00 4621 9 De Octubre -Gualaceo 242 280 305 130 145 135 145 255 207 167
Amicale Internationale (F) FINAL TGMEC GG COMBO

1 X )i X X2 1 ‘ 0-2 3+ ‘ GG NGG ‘

26.06.21:00 9728 Olanda (F) -Finlanda (F) 133 475 730 104 285 113 212 164 195 176
26.06.21:15 6054 Belgia (F) -Grecia (F) 1.06 12.0 26.0 6.90 355 1.25 252 146
27.06.04:00 3327 SUA(F) -Irlanda (F) 1.07 10.0 30.0 6.50 1.02 275 140 325 130

Se pot juca pe teren neutru. in cazul in care meciul nu se joaca in formatul de dous reprize a céte 40 sau 45 de minute, se va omologa cu cotd 1.
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Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.G FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 X )] X X2 12 01 02 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG3+ NGG3+ 166G 1IGG
26.06.22:00 7792 Juventus -Manchester City 450 3.70 180 2.05 120 1.28 385 1.97 138 1.55 138 127 183 3.05 1.77 2.02 222 161 450 3.35
26062200 7031 Wydad Casablanca Al Ain 235 345 300 141 158 131 380 195 137 156 138 127 187 310 169 212 215 166 430 325
fn SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.G  pauzi sau FinaL COMBO SAUSSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPET  1SIGOLURI  2SIGOLURI

‘ PSF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX 12saull2 Xsau3+ GGS&U%‘ 11+ 12+ 2+ ‘ 61+ G2+ 01+ 02+ ‘ 182+ 183+ | 28+ 283+
26.06.22:00 7792 Juventus ‘Manchester City ~ 3.10 1.83 1.52 250 1.53 140 134 148 137 265 124 207 150 345 116 183 590 7.20 220 2.77
2062200 7031 Wydad Casablanca Al Ain 188 174 230 166 149 195 133 148 138 272 124 210 125 220 133 260 292 3.65 3.80 4.70
Tn SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.H FINAL TG MECI GG COMBO

‘ 1 X )] X X2 1 01 02 03 24 25 2+ 3+ 4+ GG NGG  GG63+ NGG3+ 1GG 116G
2706.0400 1904 RB Salzburg Real Madrid 840 620 130 355 107 113 730 335 197 170 136 110 133 183 163 225 180 195 365 2.80
27060600 2372 Al Hilal Pachuca 161 435 500 118 232 122 565 260 166 159 133 115 150 225 156 237 182 192 365 277
in SUA.
Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 - Gr.H  pauzi sau rinat COMBO SAUSAU TG PR T6DR  TGGAZDE  TGOASPETI  1SIGOLURI 2SI GOLURI

‘ PsF1  PsFX  PsF2 ‘Ilsaulll IXsaullX [2saull2 Xsau3+ GGS&U3+‘ 11+ 12+ | 11+ 112+ ‘ Gl+ G+ | 01+ 02+ ‘ 162+ 183+ | 282+ 283+
27.06.0400 1904 RB Salzburg -Real Madrid 470 250 118 355 197 113 117 122 119 1.87 111 1.56 154 3.60 1.04 127 950 110 140 161
27.06.0400 2372 Al Hilal -Pachuca 139 202 330 129 169 260 123 129 125 217 115 1.74 109 151 140 295 182 215 590 6.80
in SUA.
Islanda - Lengjudeildin FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR TG DR

‘ 1 X ) X X2 12 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSFT  PsFX PSFZ‘ GG GG3+‘ 11+ 12+ | N1+ 112+
26.06.22:15 5514  Njardvik -Keflavik 252 350 240 147 142 123 240 158 114 151 225 2.00 182 190 145 172 125 215 114 172
Islanda - 1. deild (F) FINAL ToMEC GG COMBO

‘ (S S S SN O N ‘ 0 ‘ G NGG ‘
2062215 2346 Afturelding (F) Haukar (F) 355 390 178 1.87 122 119 292 136 138 282
Japonia - J3 League FINAL TGMECL 66 COMBO

‘ 1 X )] X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
27.06.07:00 4149  Fukushima United ‘Vanraure H. 390 375 1.78 192 121 123 190 180 176 1.95
Paraguay - Primera Division B FINAL TGMECI GG COMBO

‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
26.06.21:30 8036 Sport Colombia -Club 24 Setiembre 275 325 232 149 136 126 185 1.85 1.69 2.05
Paraguay - Cupa FINAL TG MECI PAUZASAUFINAL  GGCOMBO  TGPR T6 DR

‘ 1 X 2 X X2 12 ‘ 02 03 2+ 3+ 4+ PSF1 PsFX PSFZ‘ (G GGJ*‘ 11+ 12+ [ N1+ W2+
2606.2130 3123  Olimpia de Ita -Martin Ledesma 210 350 300 1.31 161 123 172 125 133 2.00 355 1.78 167 240 187 240 144 3.05 1.26 2.25
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
SUA - USL League Two FINAL TGMEC GG COMBO

1 X ) X X2 12 ‘ 02 3+ ‘ GG NGG ‘
27.06.03:00 9504 Houston FC -Lonestar SC 265 390 215 1.58 138 1.19 265 142 141 270
27.06.03:00 2043 River Light FC -Sueno FC 345 400 180 1.85 123 118 285 137 140 275
27.06.04:00 3927  Snohomish United ‘West Seattle Juncti... 154 425 465 113 222 116 240 151 161 217
27.06.0530 5614 Stars FC CitySCSanDiego 640 630 128 320 106 1.06 330 128 158 222
SUA - NPSL FINAL TGMEC GG COMBO
1oX 2w ow D ‘ 0o ‘ G NGG ‘

2706.0000 3637  FC Florida MiamiD.Lions 205 370 295 132 164 120 285 137 136 290

27.06.02:00 8932 Alexandria Reds -Ristozi FC 1.87 375 335 125 177 120 250 147 146 252
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SUA - MLS Next Pro

27.06.02:00 3198 Philadelphia U.II

-New England Rev.

FINAL
EEESEEE N

146 440 540 1.09 242 115 250 147 162 215

TG MEC
12 ‘ 02 3+

66 COMBO
‘ GG NGG ‘

SUA - USL (F)

27.06.03:00 8418 Manhattan SC (F)

27.06.0500 6312 Pleasanton R.(F)

-New Jersey Copa (...

-San Juan SC (F)

FINAL
‘ 1 X 1 X X2

720 570 128 315 1.04 1.09 355 125 1.52 237
480 440 151 230 112 115 282 138 149 245

TG MECI
12 ‘ 02 3+

66 COMBO
‘ GG NGG ‘

Uruguay - Primera Division (R)

FINAL
1 X )] X X2

TG MECI
I

66 COMBO
6 NG

2062100 6649 Juventudde LP.(R)  RCMontevideo®) 227 315 292 132 152 128 1.80 190 172 2.00
Tenis
Challenger - Lima (PER) FINAL  MINISET  HAND.GAMEURI  TOTALGAMEURI  TOTALGAMEURILSET EXACTSETUR — SCOR CORECT 203
‘ 1 )i ‘minlsl minlsl‘ o+ H1 H2 1+ TGS TGP o+ ISTGS ISTGP‘ )] 3 ‘ 20 21 1-2 0-2
206.2230 9680 N.Mejia JCPradoAngelo 185 188 135 136 05 190 1.80 225 175 197 95 187 183 290 420 425 292
27.06.0:00 4055 G.A.Olivieri .D.Blanch 143 270 118 169 -3.5 183 187 215 183 188 95 178 192 205 390 535 435
27.06.0300 2947 G.Bueno M.P.deAlmeida 240 153 158 122 25 195 176 215 1.85 185 95 178 192 3.80 500 400 222

Suprafata de joc: Zgurd.

Challenger - Lima (PER) - Dublu

FINAL MIN.1 SET HAND. GAME-URI TOTAL GAME-URI

‘ 1 ) ‘minlsl minlsz‘ I+ H1 H2 o+ 765 TGP o+

TOTAL GAME-URI 1.SET  EXACT SETURI
1S TGS ISTGP‘

SCOR CORECT 2D3
2 3 ‘ DXV DS RS A D)

26.06.21:10 3850  L.Britto/l.Carou -C.Li/M.Tobon 121 390 227 1.57 445 6.40 730
26.06.2:20 2244  L.Gerch/).Sperle -Isaro/K Stevenson 207 167 147 128 335 450 420 2.50
26.06.2330 8338 B.Braga/V.Braga -Arias/Zeballos 6.30 1.09 325 150 930 520 130
Suprafata de joc: Zgurd.
ITF (F) - Hong Kong (CHN) FINAL
1 )
27.06.05.00 9746 Jia Jing Lu -C.Ying Shek 113 490
27.06.0500 8713 V.Mincheva -B.Jeong 1.74 197
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Hong Kong (CHN) - Dublu FINAL
1 )
27.06.06:00 6697 Ching Laam Lai/Man Ying Ng-Burdina/A.Grechk. 6.40 1.08
27.06.08:00 3541 C.Ying Shek/R.Ueda Chanta/Thamchai...  6.90 1.06
27.06.08:00 1272 J.Bo-young/F.Tian Y.cChikaraishikLiv 123 3.70
27.06.0900 8224 R.Matsuda/K.Yoshioka -DesvignesYongmo... 1.11 545
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Lakewood (SUA) FINAL
1 2
26.06.21:07 7465 A.C.L.Obregon -S.Rogozinska D. 217 1.60
26.06.21:30 7609 M.lyengar ‘H.Kuwata 212 162
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Lakewood (SUA) - Dublu FINAL
1 1
26.06.2300 3615 Cayetano/H.Giavara  -KeNguyenTiWan.. 113 4.90

Suprafata de joc: Hard.
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ITF (F) - Maanshan (CHN) FINAL

1 )
27.06.0500 8441 Jiaqi Wang -Zhuoma Ni Ma 113 490
27.06.05:00 9236 Chenting Zhu -P.Kovapitukted 162 212
27.06.0500 5006 Yidi Yang ‘Yanan Hou 1.05 7.50
27.06.05:30 9889 M.Guo ‘Yuj. Huang 1.88 1.80
Suprafata de joc: Hard (sald).
ITF (F) - Maanshan (CHN) - Dublu FINAL

1 2
27.06.08:00 3807 Y.How/).Wang ‘Y.Huang/\.Yang 225 157
27.06.08:00 5351 Zhuoma Ni Ma/Jiagi Wang-Kovapitukt/Ruam...  1.57 2.25
Suprafata de joc: Hard (sald).
ITF (F) - Palma del Rio (SPA) FINAL

1 1
26.06.21:00 1400 Y.Hatouka -A.L.Friedsam 440 117
26.06.21:00 5239 C.Werner ‘V.Rodriguez 121 3.90
26.06.21:00 5036 A.Raina -A.Kulikova 220 1.59
26.06.21:00 6470 Z.Diyas -T.Martincova 1.77 192
26.06.2230 6463 1.Shinikova -F.Jorge 450 1.16
26.06.2230 9611 E.Vedder -C.Lopez M. 113 490
26.06.22:30 3926 C.Ngounoue ‘M.Ercan 123 3.70
27.06.00:00 6461 D.Cherubini -Y.Mansouri 1.80 1.90
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Palma del Rio (SPA) - Dublu FINAL

1 )
26.06.23:00 2128 Bhosale/Raina -Garcia/Rodriguez 1.72 2.00
26.06.23:00 9082 Micic/Morisaki S.Feng/EShliang  2.07 1.65
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Sapporo (JAP) FINAL

1 )
27.06.0400 2537  H.Kobayashi S.Webb 277 138
27.06.04:00 3325 H.Kinoshita -Ayumi Miyamoto 131 310
27.06.0400 2825 Natsuki Yashimoto -J.Moon 1.04 830
27.06.04:00 8464 Onyu Choi -S.Nishimoto 1.05 7.70
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Sapporo (JAP) - Dublu FINAL

1 2
27.06.0700 3407 K.Soeda/M.Uchijima  -AMiyamoto/S.Web... 2.07 1.65
Suprafata de joc: Hard.
ITF (F) - Taipei (TWN) FINAL

1 1
27.06.05:00 1134 Janice Tjen -N.Kawaguchi 1.05 7.50
27.06.0500 6046 S.Park -R.Saigo 155 227
27.06.05.00 1566 S.Hosogi -E.Shimizu 222 158
27.06.05:00 4286 Momoko Kobori -A.Shimizu 222 157

Suprafata de joc: Hard.
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ITF (M) - Bergamo (ITA) FINAL

1 )
26.06.21:00 5291 C.A.Caniato -K.Rahmani 120 3.90

Suprafata de joc; Zgurd.

ITF (M) - Bergamo (ITA) - Dublu FINAL

1 2
26.06.20:50 5827 Malgaroli/Seghetti -Spadola/Zanada 1.85 1.85

Suprafata de joc: Zgurd.

ITF (M) - Lakewood (SUA) FINAL

1 2
26.06.21:07 3660 M.Rajski -G.Nanda 340 1.26
26.06.21:08 5704 Emon Van Loben Sels  -D.Sweeny 192 1.77
26.06.21:09 5262 G.Brymer -G.Johns 4.00 1.20
26.06.20:10 1490  K.Sell -Rudy Quan 149 242

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Lakewood (SUA) - Dublu FINAL

1 )
26.06.23:00 9653  A.Perez/).Vance ‘AJones/M.Jones  1.57 2.25
26.06.23:00 4763 Anthrop/Vithoontien  -K.Chopra/P.Jordan  2.07 1.65
26.06.23:00 4604 R.Dickerson/A.Fenty  S.Johnson/N.Kotze... 1.85 1.85
26.06.23:00 1742  K.Kang/T.Svajda -Bianchi/Zamora 165 2.07

Suprafata de joc: Hard.

ITF (M) - Maanshan (CHN) FINAL

1 )
27.06.05:00 3412 K.Isomura -C.Sinclair 225 1.57
27.06.06:00 5944  Xiaofei Wang L.Castelnuovo 6.30 1.08

Suprafata de joc: Hard (sald).

UTR (F) - Jacksonville (SUA) FINAL

1 )
26.06.21:55 8530  Addison lacono -Hayley Roberts 162 217
26.06.22:45 7364  Ella Suk -0.Bergler 7.00 1.07
26.06.23:05 8407 Isaacs -Marina Fuduric 1.47 2.50
26.06.23:55 7258 Paula Cerda ‘Riley Crowder 440 117

Suprafata de joc: Hard.

UTR (F) - Newport Beach (SUA) FINAL

1 2
27.06.0200 2158  T.Goetz -A.Sahdiieva 385 122
27.06.02:00 5002 Isabella Bringas ‘V.Miroshnichenko 12.0
27.06.02:00 2905 Emily Robertson *Y.Zhytelna 130 3.25
27.06.04:00 8672 G.V.Lindgren -Jelena Vico 1.44 260
27.06.04:00 7436 S.Khatamova -Eliana Kook 1.06 7.60

Suprafata de joc: Hard.

UTR (F) - Norman (SUA) FINAL

1 1

26.06.23:00 8671 T.Tirunelveli -A.Bruno 183 187

Suprafata de joc: Hard.
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UTR (F) - Skopje (MKD) FINAL

1 )
27.06.09:00 9956 V.Lackova -A.Simeva 1.88 1.83

Suprafata de joc; Zgurd.

UTR (M) - Jacksonville (SUA) FINAL

1 )
26.06.21:00 1217 Gabe Avram -P.Kotan 129 330
26.06.21:00 8983 Kartik Mandla ‘T.Nirundorn 8.50 1.05

26.06.2:00 1901 Karan Raghavendra  -Davide Tortora 330 129

26.06.23:00 6539  Davis Taylor ‘H.Pugh 535 112
26.06.23:00 4687 Jamie Connel -D.Krasner 1.02 120
2606.2300 4436  D.Jaen J.Irwanto 445 117
26.06.23:00 1965 Magnus Johnson -A.Kuperstein 111 545

Suprafata de joc: Hard.

UTR (M) - Norman (SUA) FINAL

1 1
26.06.21:10 3537 A.Adesoro -A.Magadan 9.00 1.04
26.06.23:00 6101 Austin Cohen -L.H.Worthington 320 1.30
26.06.23:00 9788 Sawyer Severance ‘T.N.Gadecki 2.75 140
27.06.0010 4581 P.Bosin -R.Lokko 121 4.00
27.06.00:10 3466 P.Chunduru -A.Mastri 7.70 1.06

Suprafata de joc: Hard.

UTR (M) - Skopje (MKD) FINAL

1 )
27.06.09:00 2921 N.Novakovic -0.Markovski 157 2.25

Suprafata de joc: Zgurd.

UTR (M) - Tuscaloosa (SUA) FINAL

1 2
26.06.21:00 9281 Brody Nejedly Krall -C.Mahjoob 440 117
26.06.23:00 8865 Gordon Gallagher -J.Lyons 310 132
26.06.23:00 3798 J.P.Popowich ‘L.Brain 310 132
26.06.23:00 8543 T.Goldammer -A.Ciric 6.10 1.09
27.06.0:00 3654 C.Gimenez P. -J.Benoit 295 135

Suprafata de joc: Hard.

Baschet

SUA - WNBA (F) FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)
1 X 1 ‘ (M1 (M2 ‘ o+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP S+ 1&TPS 1&TPP 28 TPS Z&TPP‘

27.06.02:00 6036 Indiana Fever (F) -Los Angeles S. (F) 148 150 310 143 292 -55 1.85 197 167.5 192 188

27.06.05:00 5100 Las Vegas A.(F) ‘WashingtonM.(F) 133 160 410 1.28 3.85 -85 1.90 1.90 159.5 1.95 187
Germania - BBL - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X 2 ‘ M M2 ‘ -+ H1 H2 ‘ I+ TS TPP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
2606.2100 6476 Bayern Munchen Ulm 130 170 430 126 410 -85 187 195 1555 192 190
Venezuela - Superliga - Playoff FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC.PREL)

‘ 1 X ) ‘ M1 (M2 ‘ 1+ H1 H2 ‘ 1+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
27.06.02:00 9112  Gaiteros Zulia -Pionerosdel Avila 139 120 330 132 3.00 -65 190 1.82 1435 1.87 1.85

27.06.0200 5344 Marinos Anzoategui  -Trotamundos C. - - - 136 282 - - - 1525 1.87 1.83
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Bolivia - Libobasquet FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1ox 2 ‘ o ‘ AoH R ‘ S TS TR ‘ S 1aTRS 18TPP 28T z&rpp‘
27.06.03:00 9352  Univ.de Sucre -Nacional P. 620 170 115 545 111 105 190 1.80 157.5 1.88 1.82 157.5 8.20 10.0 220 2.02
Amicale Internationale U20 FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1ox 2 ‘ o ‘ AoH R ‘ S TS TR ‘ S 1aTRS 18T 28TPS mpp‘
26.06.21:00 2672 Spania U20 -Cehia U20 111 190 6.70 1.08 6.00 -145 1.85 1.85 149.5 1.85 1.85
Se pot juca pe teren neutru. Timpul de joc poate varia.
Nordic Championship U20 FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1ox 2 ‘ o ‘ oH R ‘ S TS TR ‘ S 1aTRS 18T 28TPS Z&TPP‘
26.06.21:30 2082 Estonia U20 -Suedia U20 850 220 1.07 760 1.04 165 190 1.80 153.5 1.85 1.85
Paraguay - LNB - Runda Principala FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1 X )] ‘ M M2 ‘ -+ H1 H2 ‘ 1+ PS PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘
27.06.02:00 9029 Colonias Gold -San Jose 370 12.0 133 335 126 6.5 192 1.80 153.5 1.87 1.85
27.06.02:00 3376 F.P.Cardozo -Club Olimpia 545 140 118 480 113 9.5 187 1.83 156.5 1.83 1.87
Puerto Rico - Superior Nacional FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1ox 2 ‘ o on ‘ AR ‘ Joo TS TR ‘ S 1aTRS 18TPP 28T z&rpp‘
27.06.0:00 7768 Aguada Santeros ‘Leonesde Ponce  1.95 100 2.07 180 1.90 -0.5 1.80 190 185.5 1.87 1.85 185.5 3.35 330 3.50 3.45
Uruguay - Metropolitano FINAL CASTIGA MECIUL HANDICAP (INCPREL) TOTAL PUNCTE (INC.PREL) SUCCESIUNE EVENIMENTE (INC PREL)

‘ 1ox 2 ‘ o ‘ AR ‘ S TS TR ‘ S 1aTRS 18T 28T z&rpp‘
27.06.0215 7970  Atletico Atenas -Lagomar 150 120 295 141 270 -45 182 190 150.5 1.90 1.82 150.5 2.77 2.57 4.80 5.00
27.06.0015 8222 Larre Borges Stockolmo 154 110 2.82 145 257 -45 188 1.83 159.5 1.88 1.82 159.5 2.85 2.65 4.60 4.70
27.06.0215 4754  Club Atl. Olimpia -CA Marne 149 12.0 3.00 140 272 -45 180 190 156.5 1.87 1.83 156.5 2.75 2.57 4.80 5.00

Handbal
(M 2025 U21 - Playoff FINAL HANDICAP TOTALGOLURI TG PRIMA REPRIZA T6 GAZDE TG OASPETI
1 oXx 2 X on ‘ AR ‘ S TGST | A 1T6S ITGP | A GTGS ‘ S OGS 0TGP
26.06.22:00 2586 Germania U21 -Suedia U21 148 9.60 3.60 1.28 260 -2.5 1.88 1.88 60.5 1.87 1.87 29.5 202 171 315 183 185 285 205 172
26.06.22:00 7630 Slovenia U21 JInsulele FeroeU21  2.35 8.00 197 182 157 05 185 192 63.5 185 1.88 31.5 188 182 315 188 185 315 205 172
Sferturi. Un singur meci. in Polonia.
Volel

Liga Natiunilor FINAL  HANDICAPPUNCTE  TOTALPUNCTE  TOTALPUNCTEIS  MINIMUN SET SCOR CORECT

‘ 1 1 ‘ 1+ HP1  HP2 ‘ 1+ TS TP ‘ S+ ISTPS ISTPP‘mlnlsl mmlsl‘ 30 31 32 23 13 03

26.06.21:00 3134 Serbia -Cuba 237 157 45 188 1.87 1845 185 1.85 455 195 177 118 1.06 840 555 510 440 3.75 455
27.06.00:00 1379 Brazilia -China 1.09 720 -13.5 1.85 1.88 1455 185 1.85 455 1.72 2.00 190 1.83 325 710 14.0 17.0 38.0
27.06.0330 1106 Canada SUA 277 143 75 190 1.83 1845 1.85 1.85 455 190 180 131 1.06 830 6.00 690 540 3.50 3.30
in Bulgaria, SUA si Serbia.

Argentina - Super Segunda (F) FINAL ~ HANDICAP PUNCTE

17.06.03:30 7850 Patriada F.var.(F)

-Def. Banfield (F)

‘ 1 1 ‘ 1+ HP1 HPZ‘

292 135

Brazilia - Paulista U21

27.06.01:30 4328 Sesi SP U21

-Santo Andre U21

FINAL

HANDICAP PUNCTE

‘ 1 1 ‘ I+ HP1 HPZ‘

143 262




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Brazilia - Paulista U19 (F)

FINAL
B

HANDICAP PUNCTE
R

27.06.01:30 6059 Sao Caetano U19(F) C0limpicoU19(F)  6.80 1.07
Rusia - Pro League FINAL  HANDICAP PUNCTE

‘ 12 ‘ WL HR ‘
27.06.08:30 3346 Titans Pro -Tornado Pro 155 235 55 187 183
27.06.10:00 3526 Berkut Pro -Uragan Pro 235 155 55 183 187

Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.

Canada - CFL

CASTIGA MECIUL  HANDICAP (INC.PREL) TOTAL PUNCTE (INCPREL)

Fotbal american

TP PRIMA REP.

TP GAZDE (INC.PREL) TP OASPETI (INC.PREL)

‘CMl CMZ‘ 4+ H1 H2 ‘ 4+ S PP ‘ 1+ IS ITPP |+ GTPS ~ GTPP |+ 0TPS OTPP‘

2706.0330 8033 Winnipeg B.Bombe.  -Edmonton 113 520 -11.5 188 182 515 183 188 265 1.85 1.85 315 182 190 19.5 185 185

Baseball

SUA - MLB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 )] ‘ 4+ H1 H2 ‘ 4+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IIN2‘ 4+ TINTPS [INTPP

26.06.21:10 9401 Kansas City Royals -TampaBayRays 2.00 182 15 162 225 105 1.80 200 105 335 410 3.45 345 365 1.90 355 05 200 1.76

26.06.21:10 7124 Houston Astros -Philadelphia Phi. 167 222 -15 237 156 7.5 177 202 7.5 285 345 410 430 390 160 500 05 164 217

26.06.21:15 2111  St.Louis Cardinals -Chicago Cubs 212 173 15 170 212 95 180 200 95 355 455 330 320 415 182 345 05 190 185

2606.2210 8572 Colorado Rockies LA Dodgers 330 134 35 178 200 125 182 195 125 510 7.00 260 252 450 220 247 15 157 232

206.2245 3450 San Francis.Giants  -Miami Marlins 151 257 -15 210 172 75 195 183 7.5 295 287 485 435 340 174 475 05 180 195

27.06.0010 7957 New York Mets -Atlanta Braves 187 195 15 152 250 85 195 183 85 345 355 390 340 380 178 390 05 1.85 1.90

SUA - MILB - Double-A Nord-Est FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 )] ‘ 1+ H1 H2 1+ S PP ‘ J+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IINZ‘ S+ TINTPS TINTPP

27.06.01:07 4431 Binghamton R.P. Portland SeaDogs  1.71 2.02 75 190 1.82

27.06.01:35 1858 Akron Rubberducks  -HarrisburgS. 171 2.02 85 185 185

27.06.01:35 2823  Bowie Baysox -Altoona Curve 192 178 75 187 183

27.06.01:35 7563 Richmond FS -Reading FP 1.87 1.85 85 190 182

27.06.01:35 9550 Somerset Patriots -Erie Seawolves 210 1.66 9.5 185 185

27.06.0:10 7098 Hartford Yard -New H.Fisher Cats 1.85 1.87 75 205 169

SUA - MiLB - Triple-A Est FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 ) ‘ 1+ H1 H2 1+ S PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 28 TPS Z&TPP‘ IIN1T [TINX IINZ‘ 4+ TINTPS [INTPP

27.06.01:35 4704 Buffalo Bisons -Lehigh Valley I.P. 210 1.65

27.06.0135 8244 Durham Bulls ‘Memphis Redbirds ~ 1.60 2.20

27.06.01:35 9368  Scranton/W.B. -Worcester R.S. 1.85 1.85

27.06.01:45 4569 Rochester R.W. -Syracuse Chiefs 2.05 1.70

27.06.02:05 8208 Toledo Mud Hens -Charlotte Knights 1.75 197

27.06.0205 9325 Indianapolis Ind. -Omaha Storm Chas...  1.58 2.25

27.06.0205 4963 Jacksonville J.S. -Nashville Sounds 1.78 192

27.06.0238 7081 lowa Cubs -Columbus Clippers ~ 1.78 1.92

27.06.03.07 4563  St. Paul S. ‘Louisville Bats 171 2.02

SUA - MILB - Double-A Central FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
‘ 1 )] ‘ 4+ H1 H2 1+ S PP ‘ /+  1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IINZ‘ J+  TINTPS TINTPP

27.06.02:35 1079
27.06.03:00 7839

27.06.03:05 8239

Corpus Christi H.
Midland R.
Amarillo Sod P.

-NW Arkansas N.
-Colorado Spr.S.S.

-Arkansas T.

202 171 15 163 215 85 207 1.68

171 2.02

85 190 182

202 171 15 165 210 95 190 1.82




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

SUA - MILB - Double-A Central FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING
1 ) o+ H1 H2 o+ TPS PP S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS 2&TPP| IIN1 TINX [IN2 4+ TINTPS TINTPP

27.06.03:05 5673  Frisco Rough R. Tulsa D. 1.73 2.00 95 176 195
27.06.03:05 1042 Wichita Wind Sur. -Springfield C. 1.82 1.90 85 195 176
SUA - MILB - Triple-A Vest FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE SUCCESIUNE EVENIMENTE PRIMULINNING TP PRIMUL INNING

‘ 1 ) ‘ o+ H1 H2 o+ TPS PP ‘ S+ 1&TPS 1&TPP 2&TPS Z&TPP‘ IINT TINX IINZ‘ J+ TINTPS TINTPP
27.06.0315 5408 Round Rock Exp. -Tacoma Rainiers ~ 2.10 1.66
27.06.03:35 1806  El Paso Chihuah. -Sugar Land S. 178 192
27.06.0435 7042 Reno Aces -Salt Lake Bees 146 2.55
27.06.0445 6750 Sacramento R.C. -Oklahoma C.Dod. 197 1.74
27.06.05:05 5233  Las Vegas 515 -Albuquerque Iso. 150 242
Mexic - LMB FINAL HANDICAP TOTAL PUNCTE

‘ 1 1 ‘ 1+ H1 H2 1+ TS TPP ‘

27.06.04:00 7953  Nuevo Laredo -Charros Jalisco 145 255 -15 190 180 95 182 1.88
27.06.0400 7202 Guerreros Oaxaca -Tig.QuintanaRoo 163 215 -1.5 212 164 135 1.80 1.90
27.06.0400 9015 Pericos de Puebla -Conspiradores Que... 158 2.22 -1.5 205 169 13.5 188 182
27.06.0400 6190 Aguila Veracruz ‘Leones Yucatan 166 210 -1.5 217 161 125 1.80 1.90
27.06.0430 3052 Bravos de Leon -Olmecas Tabasco  1.80 192 15 155 230 155 1.80 1.90
27.06.0430 6591 Sultanes Monterr. Calientede Duran... 140 2.75 -1.5 178 192 95 190 1.80
27.06.0430 1162  Saraper.Saltillo ‘RAguascalientes 182 190 15 157 227 145 183 1.87
27.06.0445 8381 Acereros Monclova -Dorados de Chihua...  1.67 2.07 -1.5 230 1.56 105 1.76 1.95
27.06.05:05 3254 Toros de Tijuana ‘Vaqueros Laguna 1.70 2.02 9.5 177 195
Meciurile pot avea format diferit de joc.
Darts
Online Live League FINAL
1 2
27.06.00:05 3276 L.Turner T.Gulliver 190 1.80
27.06.0025 6668 Steph Clarke -Gemma Hayter 247 148
27.06.0040 3026 R.Byrne ‘L.Turner 1.54 232
27.06.01:00 4945 T.Gulliver Steph Clarke 1.73 2.00
27.06.0:15 2203 Gemma Hayter -Robyn Byrne 135 2.95
27.06.00:35 9292  L.Turner -Steph Clarke 202 171
27.06.0050 6196 Trina Gulliver -Gemma Hayter 275 140
27.06.0010 2389  Steph Clarke ‘R.Byrne 1.80 1.92
27.06.0025 2432 Gemma Hayter -Laura Turner 1.24 370
27.06.02:40 4796 R.Byrne T.Gulliver 1.73 2.00
Snooker

British Open - Calificari FINAL ~ TOTAL FRAMEURI

‘ 1 2 ‘ S+ TERS TFRP‘
26.06.21:00 1538  D.Lilley ‘L.Graham 134 330 55 202 175
26.06.21:00 4551 Gong Chenzhi -J.Jones 360 130 55 195 1.80
26.06.21:00 9994 C.Totten -A.Kowalski 230 162 55 220 162

in Anglia.




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Cricket

Sfanta Lucia - T10 Blast FINAL

1 )
26.06.21:30 9418 Piton Strikers -Calabash Giants 169 210
SUA - MLC FINAL

1 )
27.06.03:00 1094 LA Knight Riders Washington Freed... .22 1.62
Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Badminton

Italian Open - Dublu mixt FINAL

1 )
27.06.10:00 2656 E.Sonmez/Y.Bektas -E.Goulin/A.Cuevas 1.06 830
US Open FINAL

1 )
26.06.21:00 7451 S.L.Yang ‘Victor Lai 111 6.00
26.06.21:05 1304  A.Shetty ‘T.Mannepalli 130 330
26.06.21:25 1100 E.Roy -B.Yang 6.00 1.11
26.06.21:40 8456 T.C.Chou -H.Nguyen 1.04 10.0
26.06.21:45 9797  Yen C.Ting -Kuan Lin Kuo 1.85 1.90
26.06.22:00 7709 Jhuo Fu Liao -Justin Hoh 335 130
26.06.2210 3604 Y.K.Huang -K.Nishimoto 9.50 1.04
US Open (F) FINAL

1 )
26.06.21:00 1600 1.Sharma -P.Buhrova 225 160
26.06.2120 1515 W.Y.Zhang ‘Yvo.Li 325 131
26.06.21:30 7536 P.Opatniput -T.Sharma 130 335
26.06.21:40 5111 Ling Ching Wong -K.Nalbantova 168 212
26.06.21:50 7880  Am.Schulz Sh.Y.Sung 385 1.23
26.06.22:00 2504 A.Kashyap -L.Karupathevan 245 151
26.06.2230 5754 L.Christophersen -Anmol Kharb 1.07 7.50
US Open (F) - Dublu FINAL

1 )
26.06.2225 8541 A.Harris/L.Tolman -Aimsaard/Aimsaar...  12.0
26.06.22:45 3247  N.P.Anthonisen/A.C.Kudsk-L.F.Hu/Y.C.Jheng 6.70 1.09
26.06.22:50 3459 Amiguet/Racloz *Y.F.Chen/L.C.Sun 120 1.02
26.06.23:00 9305 Konjeng./S.Mishra -L.Lam/A.Lee 6.80 1.09
26.06.23:00 6567 Y.C.Hsu/Y.H.Sung ‘Michalski L/Nguy... 1.03 11.0
26.06.23:10 3018 Y.H.Hsu/L.Y.Lin SKani/T.Mertoson...  1.03 12.0
26.06.23:20 9295  G.Somerville/A.Yu -H.Chang/C.T.Yang 1.70 2.07
US Open - Dublu FINAL

1 )
26.06.22:05 8143 Cattoen/Renoir -CW.ChiangHYW... 7.70 1.07
26.06.22:20 6412 Amsaka./Rethina. -J.B.T.Lai/N.Yakura 1.03 12.0
26.06.2220 4717 C.K.Chen/B.W.Lin -Grimley/Grimley ~ 1.87 1.87
26.06.2240 7012 Farias/Silva -R.Espersen/ASoen... 450 1.18




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

US Open - Dublu FINAL

1 2
26.06.22:40 2408 R.Easton/A.Green ZW.He/JHHuang  2.10 1.68
26.06.23:05 8567 Z.R.Chen/Y.C.Lin -|.Batalha/M.Voigt - 120
26.06.2320 6743  ).Kral/0.Kral -Z.Y.Chen/P.Smith 100 1.04

26.06.23:30 4947 Ko-C.Chang/Li-W.Po -P.Y.Lai/F.C.Tsai 129 3.40

US Open - Dublu Mixt FINAL

1 )
26.06.20:50 9863 C.A.Martinez Salvador/D.Corl-Boura./Michalski 720 1.07

2606.21:10 6869 Deschamp/Lambert  -Hemming/E.Lleeuw... 2.80 1.41

26.06.21:20 1362 Po Li Wei/C.Hui Chang  -P.Smith/J.Gai 145 262
Counter-Strike

Exort Series FINAL

1 )i
2606.2130 2790 BAKS -MINLATE 1.87 1.87
CCT-SA FINAL

1 )
2606.2200 4089 BESTIA KRU 147 250

Dota 2

EPL FINAL

12
26.06.21:00 8877 Runa -4Pirates 1.55 2.30
PGL Wallachia FINAL

1 )

26.06.21:00 8078 Team Spirit -BetBoom 138 282




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND

VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Oferta Cronologica Zilnica

26.06.21:09 5262
26.06.21:10 3850
26.06.21:10 1490

2606.21:10 3537
26.06.21:30 7609
26.06.21:55 8530
26.06.22:20 2244
26.06.2230 9680
26.06.2230 6463
26.06.2230 9611
26.06.22:30 3926
26.06.2:45 7364
26.06.23:00 3615
26.06.23:00 2128
26.06.23:00 9082
26.06.23:00 9653
26.06.23:00 4763
26.06.23:00 4604
26.06.23:00 1742
26.06.23:00 8671
26.06.23:00 6539
26.06.23:00 4687
26.06.23:00 4436
26.06.23:00 1965
26.06.23:00 6101
26.06.23:00 9788
26.06.23:00 8865
26.06.23:00 3798
26.06.23:00 8543
2606.23:05 8407
26.06.23:30 8338
26.06.23:55 7258
27.06.00:00 6461
27.06.00:10 4581
27.06.00:10 3466
27.06.01:00 4055
27.06.0100 3654
27.06.02:00 2158

27.06.0:00 5002
27.06.02:00 2905
27.06.03:00 2947

26.06.2025.
Fotbal
FINAL TG MECI GG COMB

‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r
26.06.21:00 4275 Spania U19 -OlandaUu19 2,57 3.50 255 240 151 1.44
26.06.21:00 6063 Villa Dalmine(R) -S.M.Burzaco (R3.75 3.85 1.74 2.65 143 145
26.06.21:00 5057 CAClaypole (R)  -Canuelas(R) 237 320 2.75 1.65 212 1.88
26.06.21:00 8204 Yupanqui (R) Victoriano Are 1.47 3.90 6.00 1.67 207 2.27
26.06.21:00 9728  Olanda (F) ‘Finlanda(F) 133 475 730 212 164 1.95
26.06.21:00 6649 Juventud de L.P. (R)-RC Montevideo 2.27 3.15 292 180 190 172
26.06.21:15 6054  Belgia (F) -Grecia (F) 1.06 120 26.0 3.55 1.25 252
26.06.21:30 8036 Sport Colombia  -Club 24 Setiem 2.75 3.25 232 1.85 1.85 1.69
26.06.2130 3123  Olimpia de Ita -Martin Ledesm 2.10 3.50 3.00 1.72 2.00 187
26.06.22:00 8851 Always Ready -The Strongest 2.50 3.55 240 240 151 1.46
16.06.22:00 7792 Juventus -Manchester Cit 4.50 3.70 1.80 197 183 177
26.06.22:00 7031 Wydad Casablanca -Al Ain 235 345 300 195 1.87 1.69
26.06.22:15 5514  Njardvik -Keflavik 252 350 240 240 1.51 1.45
2606.2215 2346  Afturelding (F)  -Haukar(F)  3.55 390 1.78 292 136 138
26.06.2330 5326 CA Vinotinto -Guayaquil City 2.12 2,90 3.50 1.52 237 2.02
27.06.00:00 3637 FC Florida -Miami D. Lions 2.05 3.70 2.95 285 137 136
27.06.0100 8378 Nacional Potosi  -BolivarLaPaz 3.15 3.65 197 2.67 142 140
27.06.0130 1991  CA Tigre -CABanfield 277 2.62 295 1.28 335 2.50
27.06.0200 8932 Alexandria Reds  -Ristozi FC 1.87 375 335 250 147 146
27.06.02:00 3198 Philadelphia U.Il  -New EnglandR1.46 4.40 540 250 147 162
27.06.03:00 4621 9 De Octubre -Gualaceo 242 280 3.05 145 255 2.07
27.06.03:00 9504 Houston FC -Lonestar SC  2.65 3.90 215 265 142 141
27.06.0:00 2043 River Light FC -Sueno FC 345 400 1.80 2.85 137 140
27.06.0:00 8418 Manhattan SC(F) -NewJerseyCo 7.20 5.70 1.28 3.55 125 1.52
27.06.0330 4198 Blooming Santa C. -Jorge Wilsterm 1.36 4.75 6.40 230 155 182
27.06.03:35 2786 CRB AL -America MG 2.27 3.15 325 1.61 235 2.00
27.06.04:00 3327 SUA (F) Jdrlanda(F)  1.07 10.0 30.0 2.75 140 3.25
27.06.0400 1904 RB Salzburg -Real Madrid  8.40 620 130 3.35 133 163
27.06.0400 2372 Al Hilal -Pachuca 161 435 500 260 1.50 1.56
27.06.04:00 3927 Snohomish United -West Seattle Ju154 425 4.65 240 151 161
27.06.05:00 6312 Pleasanton R.(F) -SanJuanSC(F)4.80 4.40 151 282 138 149
27.06.0530 5614  Stars FC -City SCSan Die 6,40 630 1.28 330 1.28 1.58
27.06.07.00 4149 Fukushima United -VanraureH. 3.90 3.75 178 190 180 176

Tenis
FINAL MIN.1 SET

‘ 1 ) ‘minlsl minls)‘
26.06.20:50 5827 Malgaroli/Seghetti -Spadola/zanad 1.85 1.85
26.06.21:00 1400 Y.Hatouka -A.LFriedsam 440 1.17
26.06.21:00 5239 C.Werner -V.Rodriguez  1.21 3.90
26.06.21:00 5036 A.Raina -AKulikova 220 1.59
26.06.21:00 6470 Z.Diyas -T.Martincova 1.77 1.92
26.06.21:00 5291 C.A.Caniato -K.Rahmani 120 390 - -
2606.21:00 1217 Gabe Avram -P.Kotan 129 330 1.12 2.00
26.06.21:00 8983  Kartik Mandla -T.Nirundorn 8,50 1.05 4.00 1.01
26.06.21:00 1901 Karan Raghavendra-Davide Tortora3.30 1.29 2.00 1.12
26.06.21:00 9281 Brody Nejedly Krall -C.Mahjoob ~ 4.40 1.17 2.52 1.07
26.06.21:07 7465 A.C.L.Obregon -S.Rogozinska D2.17 1.60
26.06.21:07 3660 M.Rajski -G.Nanda 340 1.26
26.06.21:08 5704 Emon Van Loben Se-D.Sweeny 192 177

27.06.0400 2537
27.06.0400 3325
27.06.04:00 2825
27.06.0400 8464
27.06.0400 8672
27.06.04:00 7436
27.06.05:00 9746
27.06.05:00 8713
27.06.0500 8441
27.06.05:00 9236
27.06.05:00 5006
27.06.0500 1134
27.06.05:00 6046
27.06.05:00 1566
27.06.05:00 4286
27.06.05:00 3412

MIN.1 SET
)] ‘minlsl minls 2

FINAL
1
G.Brymer -G.Johns 400 1.20
L.Britto/L.Carou  -C.Li/M.Tobon 121 3.90
K.Sell -Rudy Quan 149 242
A.Adesoro -AMagadan  9.00 1.04
M.lyengar -H.Kuwata 212 162
Addison lacono  -Hayley Roberts 1.62 2.17
L.Gerch/).Sperle  -Isaro/K.Stevens2.07 1.67
N.Mejia -J.C.Prado Ange 1.85 1.88
1.Shinikova -F.Jorge 450 1.16
E.Vedder ClopezM. 113 490
C.Ngounoue -M.Ercan 123 370
Ella Suk -0.Bergler 7.00 1.07
Cayetano/H.Giavara-Ke.Nguyen/Ti. 1.13 4.90
Bhosale/Raina -Garcia/Rodrigu 1.72  2.00
Micic/Morisaki -S.Feng/E.Sh.Lia 2.07 1.65
A.Perez/JVance  -AJones/M.Jonel.57 2.25
Anthrop/ithoontie -K.Chopra/P.Jor 2.07 1.65
R.Dickerson/A.Fent -S.Johnson/N.K 1.85 1.85
K.Kang/T.Svajda  -Bianchi/zamor 1.65 2.07
T.Tirunelveli -A.Bruno 183 1.87
Davis Taylor -H.Pugh 535 112
Jamie Connel -D.Krasner 102 120
D.Jaen -J.Irwanto 445 1.17
Magnus Johnson  -A.Kuperstein 111 5.45
Austin Cohen -L.H.Worthingto 3.20 1.30
Sawyer Severance -T.N.Gadecki 2.75 1.40
Gordon Gallagher -J.Lyons 310 132
J.P.Popowich -L.Brain 310 132
T.Goldammer -A.Ciric 6.10 1.09
Isaacs -Marina Fuduric1.47 2.50
B.Braga/V.Braga -Arias/Zeballos 6.30 1.09
Paula Cerda -Riley Crowder 4.40 1.17
D.Cherubini Y.Mansouri  1.80 1.90
P.Bosin -R.Lokko 121 4.00
P.Chunduru -A.Mastri 7.70 1.06
G.A.Olivieri -D.Blanch 143 270
C.Gimenez P. -J.Benoit 295 135
T.Goetz -ASahdiieva 3.85 122
Isabella Bringas  -V.Miroshniche 12.0 -
Emily Robertson  -Y.Zhytelna ~ 1.30 3.25
G.Bueno -M.P. de Almeid 2.40 1.53
H.Kobayashi -S.Webb 277 138
H.Kinoshita -Ayumi Miyamo 1.31 3.10
Natsuki Yashimoto -J.Moon 1.04 830
Onyu Choi S.Nishimoto 1.05 7.70
G.V.Lindgren JelenaVico 1.44 260
S.Khatamova -Eliana Kook  1.06 7.60
Jia Jing Lu -CYingShek 1.13 4.90
V.Mincheva -B.Jeong 1.74 197
Jiaqi Wang -Zhuoma NiMa 1.13 4.90
Chenting Zhu -P.Kovapitukte 1.62 2.12
Yidi Yang YananHou  1.05 7.50
Janice Tjen ‘N.Kawaguchi 1.05 7.50
S.Park -R.Saigo 155 227
S.Hosogi -E.Shimizu 222 158
Momoko Kobori  -A.Shimizu 222 157
K.Isomura -C.Sinclair 225 157

430

131
1.47
1.35

335

1.40
2.87

2.55
1.04
1.97
1.77
2.00
1.92
3.20
1.22
3.25
247

1.08
3.65
118
1.85
230

113
1.58

121
1.01

2.27

1.57
1.28
1.36

1.02

1.42
1.04
4.70
1.06
2.87
112
1.17
1.14
113
1.03
1.70

1.07

237
1.01
1.69
1.15
1.10

2.00
1.22

1.77
3.55




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL HANDICAP
RN
27.06.01:35 7563  Richmond FS ‘Reading FP 1.87 1.85
FINAL MIN.1 SET . .
. ) ‘minm minls2 27.06.01:35 9550 Somerset Patriots -Erie Seawolves 2.10 1.66
27060530 9889 M.Guo Yuj.Huang 188 1.80 27.06.01:35 4704 Buffalo Bisons -Lehigh Valley 1.2.10 1.65
106,060 6697 Ching Laam Lai/Ma -Burdina/A.Grec 6.40 1.08 706,013 844 Durham Bulls -Memphis Redb 1.60  2.20
2706.0600 5944 XiaofeiWang  -L.Castelnuovo 6.30 1.08 1706.0135 9368 Scranton/W.B. -WorcesterRS. 1.85 185
206,000 3407 K Soeda/M.Uchijima-A.Miyamoto/s. 2.07 1.65 27.06.01:45 4569 Rochester RW.  -Syracuse Chiefs2.05 1.70
27.06.0205 8208 Toledo Mud Hens -Charlotte Knig 1.75 1.97
27.06.0205 9325 Indianapolis Ind. -Omaha Storm 1.58 2.25
Baschet 27.06.0205 4963 Jacksonville J.S.  -Nashville Soun 1.78 1.92
27.06.0210 7957 New York Mets  -Atlanta Braves 1.87 1.95 15 1.52 2.50
CA§TIGAMECIUL HANDICAP (INC.PREL) 27.06.0210 7098 Hartford Yard -New H.Fisher C1.85 1.87
S IR 2706035 1079 Corpus Christi . -NW Arkansas 202 171 15 163 215
26.06.2:00 6476 Bayern Munchen -Ulm 126 410 -85 1.87 195 27.06.0038 7081 lowa Cubs Columbus Clip 178 1.92
26.06.21:00 2672 Spania U20 -Cehia U20 1.08 6.00 -145 185 1.85 27060300 7839 Midland R. Colorado Sprs. 1.71 2.02
%06.2130 2082 EstoniaU20  SuediaU20  7.60 104 165 130 180 7060305 8239 AmarilloSod P.  -ArkansasT. 202 171 15 165 210
27.06.02:00 6036 Indiana Fever (F) -Los AngelesS.(1.43 292 -55 185 197 2106.0305 5673 Frisco RoughR.  -Tulsa D. 173 2.00
27.06.02:00 9112  Gaiteros Zulia -Pioneros delA 1.32 3.00 -65 190 182 27060305 1042 Wichita Wind Sur. -Springfield C. 182 1.90
27.06.02:00 5344 Marinos Anzoategu -Trotamundos C1.36 2.82 - - 27060307 4563 St. Paul s, Louisville Bats 1.71 2.02
27.06.02:00 9029 Colonias Gold -San Jose 335 126 65 192 180 2106.0315 5408 Round Rock Exp. -Tacoma Rainie 2.10 1.66
27.06.02:00 3376 F.P.Cardozo CluboOlimpia 480 113 95 187 183 2106.0335 1806 El Paso Chihuah, Sugar Lands. 1.78 192 B i
06,0215 7970 - Atletico Atenas  -Lagomar 141 270 4.5 182 130 7106.0400 7953 Nuevolaredo  -Charros Jalisco 145 2.55 -15 190 1.80
21.06.0015 8222 Larre Borges Stockolmo 145 2.57 -45 188 183 2706.0400 7200 Guerreros Oaxaca -Tig.QuintanaR1.63 215 -15 212 164
2106.0015 4754 Club Atl. Olimpia -CAMarne 140 272 -45 180 1.90 2706.0400 9015 Pericos de Puebla -Conspiradores 1.58 222 -15 205 1.69
2106.0300 9352 Univ.deSucre  -NacionalP. 545 111 105 1.0 180 2706.0400 6190 Aguila Veracruz ~ -Leones Yucata 1.66 210 -15 2.17 161
27.06.03:00 7768 Aguada Santeros -Leonesde Pon 1.80 1.90 -0.5 1.80 1.90 27060430 3052 Bravosdeleon  -OlmecasTabas180 192 15 155 230
2106.0500 5100 LasVegas A(F)  -WashingtonM.128 385 -85 130 130 27.06.0430 6591 Sultanes Monterr. -CalientedeDu 1.40 2.75 -15 178 192
2706.0430 1162 Saraper.Saltillo  -R.Aguascalient 1.82 190 1.5 157 2.27
27.06.0435 7042  Reno Aces Salt Lake Bees 1.46 2.55
Handbal 2106.0045 6750 SacramentoRC.  -Oklahoma C.D 1.97 1.74
AL 27.06.0445 8381 Acereros Monclova -Dorados de Chi1.67 2.07 -1.5 230 1.56
‘ 1 X ) noox 27.06.05:05 5233  Las Vegas 515 -Albuquerque Is1.50 2.42
206.2200 2586 GermaniaU2l  Suedial2l 148 9.60 3.60 128 2.60 27.06.0505 3254 Toros de Tijuana  -Vaqueros Lagu 1.70 2.02
26.06.22:00 7630 Slovenia U21 ‘Insulele Feroe 2.35 8.00 197 1.82 157
Darts
Volel
FINAL
1 )
FINAL HANDICAP PUNCTE
‘ ) ‘ S HPL HPL 27.06.00:05 3276  L.Turner T.Gulliver 190 1.80
26.06.21:00 3134  Serbia .Cuba 237 157 45 183 187 27.06.00:25 6668 Steph Clarke -Gemma Hayter 2.47 1.48
2706.0000 1379  Brazilia China 1.09 7.0 -13.5 1.85 188 27.06.0040 3026 R.Byrne LTumer 154 23]
27.06.0130 4328 Sesi SP U21 Santo AndreU 1.43 2.62 27.06.01:00 4945  T.Gulliver ‘Steph Clarke  1.73 2.00
27.06.0130 6059  Sao Caetano U19(F) -C.0limpico U196.80 1.07 - 2706.0115 2203 Gemma Hayter ~ -RobynByme 1.35 2.95
2706.0330 1106 Canada SUA 277 143 75 190 1.83 2706.0135 9292 LTurner ‘Steph Clarke  2.02 1.71
27.06.0330 7850 Patriada F.Var.(F) -Def. Banfield ( 2.92 1.35 27.06.0150 6196  Trina Gulliver -Gemma Hayter 2.75 1.40
27.06.02:10 2389  Steph Clarke -R.Byrne 180 192
27.06.0225 2432 Gemma Hayter  -Laura Turner 124 3.70
Baseball 2706.0240 4796 R.Byrne T.Gulliver ~ 1.73 2.00
FINAL HANDICAP
‘ 1 ) ‘ S HH Snooker
26.06.21:10 9401 Kansas City Royals -TampaBayRa 2.00 182 15 162 225
26.06.21:10 7124 Houston Astros  -PhiladelphiaP 1.67 2.22 -15 237 1.56 FINAL
206.2115 2111 St.Louis Cardinals -ChicagoCubs 2.12 1.73 15 170 2.12 1o
206.210 8572 Colorado Rockies -LADodgers 330 134 35 178 2.00 26062100 1538 ~ D.Lilley LGraham 134 330
2606.2245 3450 San Francis.Giants -Miami Marlins 1.51 2.57 -15 2.10 172 2606.2100 4551 Gong Chenzhi J.Jones 3.60 130
2706.0107 4431 Binghamton RP. -Portland SeaD 1.71 2.02 26.06.21:00 9934  C.Totten AKowalski ~ 2.30 1.62
27.06.01:35 1858  Akron Rubberducks-HarrisburgS. 1.71 2.02
27.06.0135 2823  Bowie Baysox -Altoona Curve 192 1.78




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Cricket

FINAL
1 )

-Calabash Giant 1.69 2.10

-Washington Fr 2.22  1.62

26.06.21:30 9418  Piton Strikers
27.06.03:00 1094 LA Knight Riders

26.06.21:00 8877
26.06.21:00 8078

Runa -
Team Spirit .

Dota 2

FINAL
)]

[

APirates 1.55
BetBoom 138

2.30
2.82

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !

Badminton

FINAL
1 )

26.06.20:50 9863 C.A.Martinez Salvad-Boura/Michals 7.20 1.07

26.06.21:00 7451 S.LYang Victor Lai 111 6.00
26.06.21:00 1600 1.Sharma -P.Buhrova 225 1.60
26.06.2105 1304  A.Shetty -T.Mannepalli 1.30 3.30

26.06.21:10 6869
26.06.21:20 1515
26.06.21:20 1362

Deschamp/Lambert -Hemming/E.Le 2.80 1.41
W.Y.Zhang -Yvo.Li 325 131
Po Li Wei/C.Hui Cha-P.Smith/).Gai 1.45 2.62

26.06.21:25 1100  E.Roy -B.Yang 6.00 1.11
26.06.21:30 7536 P.Opatniput -T.Sharma 130 335
26.06.21:40 8456 T.C.Chou -H.Nguyen 1.04 10.0
26.06.21:40 5111 Ling Ching Wong  -K.Nalbantova 1.68 2.12
26.06.21:45 9797 Yen C.Ting -KuanLinKuo 1.85 1.90
26.06.21:50 7880 Am.Schulz -Sh.Y.Sung 385 1.23
26.06.22:00 7709 Jhuo Fu Liao JustinHoh 335 130
26.06.2200 2504 A.Kashyap -L.Karupatheva 2.45 1.51

26.06.22:05 8143 Cattoen/Renoir
26.06.22:10 3604
26.06.22:20 6412
26.06.22:20 4717
26.06.2225 8541
26.06.2230 5754
26.06.22:40 7012
26.06.22:40 2408
26.06.22:45 3247
26.06.22:50 3459
26.06.23:00 9305
26.06.23:00 6567
26.06.23:05 8567
26.06.23:10 3018
26.06.23:20 9295
26.06.23:20 6743
26.06.2330 4947

-C.W.Chiang/H.Y7.70 1.07
-K.Nishimoto  9.50 1.04
Amsaka/Rethina. -J.B.T.Lai/N.Yak 1.03 12.0
C.K.Chen/B.W.Lin -Grimley/Grimle 1.87 1.87
AHarris/L.Tolman -Aimsaard/Aims12.0 -
-Anmol Kharb  1.07 7.50
Farias/Silva -R.Espersen/A.S 450 1.18
R.Easton/A.Green -Z.W.He/).H.Hua2.10 1.68
N.P.Anthonisen/A.C..L.F.Hu/Y.CJhen6.70 1.09
Amiguet/Racloz  -Y.F.Chen/L.CSu12.0 1.02
Konjeng./S.Mishra -LLam/A.Lee 6.80 1.09
Y.CHsu/Y.H.Sung -MichalskiL/N 1.03 11.0
ZR.Chen/Y.CLin -lBatalhaMVoi - 12.0
Y.HHswlY.Lin  -S.Kani/T.Merto 1.03 12.0
G.Somerville/A.Yu -H.Chang/CT.Yal.70 2.07
J.Kral/0.Kral -Z.Y.Chen/P.Smi 10.0 1.04
Ko-C.Chang/Li-W.Po -P.Y.Lai/F.C.Tsai 1.29 3.40

Y.K.Huang

L.Christophersen

27.06.21:00 7802
27.06.21.00 3520
27.06.21:00 3527
27.06.21:00 8980
27.06.21:00 9258
27.06.21:00 6905
27.06.21:00 6917
27.06.21:00 6014
27.06.21:00 9220
27.06.21:00 6918
27.06.21:00 5226
27.06.21:00 9238
27.06.21:00 6824
27.06.21:00 8424
27.06.21:00 2142
27.06.21:00 6533
27.06.21:00 6552
27.06.21:00 9183
27.06.21:00 3562
27.06.21:00 3342
27.06.21:00 5474
27.06.2100 1341
27.06.21:30 4327
27.06.21:45 7052
27.06.21:45 5241
27.06.21:45 1277
27.06.21:45 8184
27.06.21:45 9143
27.06.21:45 1825
27.06.21:45 6089
27.06.21:45 5347

Counter-Strike

FINAL

1 )
26.06.21:30 2790 BAKS -MINLATE 1.87 187
26.06.22:00 4089 BESTIA -KRU 147 250

27.06.22:00 5730
27.06.22:00 7751

27.06.22:10 3491
27.06.2215 7209
27.06.2215 2271
27.06.22:15 5467
27.06.2215 3275

27.06.23:00 1831
27.06.23:15 9381
27.06.2330 6129
28.06.00:00 9888
28.06.0000 7714
28.06.01:00 6315

Ferroviaria U20
Sto Jose SP U20
Aguai SP U20
Mirassol U20
Santo Andre U20
Sao Bento SP U20
Agua Santa U20
Jabaquara U20
Rio Claro U20
Bandeirante U20
Desp.Brasil U20
Ibrachina U20
Guaratingueta U20 -
Capivariano U20
Comercial SP U20
Guarani SP U20
Contagem MG U20 -
B36 Torshavn
Franta U19 (F)
Fjolnir Reykjavik
Pastoreo
Ayacucho

KA Akureyri

Cork City
Bohemians Dublin
Derry City

Galway United
Dundalk

Treaty United
Athlone Town
Wexford

Spania (F)
Shamrock Rovers
Franta (F)
Stjarnan

IR Reykjavik

UMF Selfoss
Throttur Reyk.

AD Cantolao

Juan Pablo Il
River Plate As.
Club Mercedes
Central Espanol
Inter de Limeira

27.06.2025.

Fotbal

B

FINAL
X

T6 MEC
)] ‘ 02

3+

7

(6 COMB
66

f

-Novorizontino 2.00
-Juventus SP U2 6.60
-Sfera U20 2.25
-Sao Bernardo 2.07
-U. Suzano ACU 1.83
-Sertaozinho SP 2.37
-Referencia SP 1.69
-Un.Sao Joao U22.22
-Aracatuba SP U2.40
-TanabiU20  2.50
XV deJau U20 1.85
-Portuguesa U2 1.68

XV Piracicaba 2.05

-Flamengo SP U 1.57
-GD Prudente U 3.70
-Oeste U20 183

Itabirito FC MG 2.42

07 Vestur 1.52
-Spania U19 (F) 2.82
-Thor Akureyri 3.80
-Dep. Santani  2.40
-Los Chankas C 2.45
‘Valur Reykjavi 2.92
-St.Patrick's Ath3.65
Sligo Rovers  1.39
-Drogheda Unit 1.78
-Shelbourne  2.77
-Cobh Ramblers 1.92
-FinnHarps  1.60
-Bray Wanderer 2.92
-Kerry 1.87
Japonia(F)  1.35
‘Waterford  1.39
-Brazilia(F) 1.71
-Breidablik  2.60
-Grindavik 1.63
-Leiknir Reykja 2.70
-HK Kopavogur 2.27
-Bentin Tacna H4.00
-Cienciano 2.60
-Resistencia 237
-El Porvenir ~ 2.52
‘Tacuarembo  2.42
-Cianorte 197

3.85
4.60
3.65
3.50
3.90
3.70
4.00
3.40
3.55
3.55
3.70
3.90
3.60
3.90
3.65
3.50
3.20
425
3.20
4.20
3.10
3.20
3.75
3.40
4.65
330
3.00
3.35
3.85
3.40
345
4.70
4.65
3.50
3.90
410
3.60
3.60
375
3.25
3.05
315
2.85
315

295
137
2.65
3.05
335
245
3.90
282
2.52
242
345
4.00
3.00
4.80
1.80
3.70
2.67
4.80
2.30
1.67
2.71
2.71
212
1.95
6.70
4.60
2.60
3.55
4.60
217
3.65
7.00
6.90
4.40
221
4.15
222
2.60
1.72
2.60
2.87
2.62
2.95
3.65

2.60
1.95
2.15
2.10
2.60
235
2.35
1.95
2.25
1.97
210
2.20
1.85
1.97
2.07
2.02
1.72
2.52
1.69
2.92
1.63
1.74
2.57
1.77
217
1.60
1.48
1.80
212
2.07
1.95
230
210
1.88
3.10
2.85
272
2.52
1.95
1.77
1.62
1.55
1.50
1.61

1.44
1.76
1.63
1.66
1.44
153
153
1.77
1.58
1.75
1.65
1.60
1.85
1.74
1.67
1.70
2.00
1.47
2.05
1.36
2.15
1.97
1.45
1.95
1.62
2.20
247
1.90
1.65
1.67
176
1.55
1.66
1.82
132
137
1.40
1.46
1.77
1.95
217
2.30
2.40
217

143
2.10
1.57
1.58
145
1.48
1.56
1.64
1.51
1.64
1.62
1.62
175
1.82
1.65
1.64
1.80
1.57
1.85
141
1.92
1.77
1.42
1.83
1.87
2.07
2.05
1.77
1.70
1.58
1.68
1.83
1.95
1.78
132
143
1.38
1.42
1.76
1.74
1.88
2.02
2.00
1.95




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

FINAL TGMEC GG COMBO
1 x 2 lu o GG‘

28.06.01:00 1253  Audax SP U20 -Sao Caetano U 2.12 3.65 280 232 154 151
28.06.01:30 5501 Deportivo Binacion -Huancayo 315 345 210 185 185 1.72
28.06.0230 6206 Ben Hur Rafaela  -Indep.Chivilcoy2.10 3.30 3.15 168 207 187

2806.0230 3465 Criciuma -Avai 227 310 335 153 252 210
28.06.03:00 7329 Deportivo Cuenca -MushucRuna 1.77 3.55 425 1.80 190 1.83
2806.0310 2413  CA Belgrano -Def. Belgrano 1.77 3.25 475 143 262 242
28.06.0500 5312  Pacific ‘Vancouver Lan 1.92 3.45 375 192 180 1.70

28.06.07:00 7310 New Lambton -Maitland 335 460 172 280 139 145
28.06.0700 9419 Lambton Jaffas  -Weston Worke 4.00 4.00 166 2.35 1.53 159

Baschet

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 (M2 1+ H1 H2

28.06.0230 9261 Dallas Wings (F)  -Indiana Fever (2.45 1.57 45 187 195
28.06.0230 3335 Atlanta Dream (F) -Minnesotalyn 1.78 2.07 -1.5 1.90 190
28.06.0:00 1719 Leones de Potosi  -Pichincha Poto 1.82 1.88 -0.5 1.82 1.88
28.06.05:00 7148 Seattle Storm (F) -Connecticut Su 1.04 15.0 -17.5 1.87 195
28.06.05:00 4543  Golden State V. (F) -Chicago Sky (F)1.27 3.90 -16.5 3.90 126
28.06.05:00 5016 Phoenix Mercury (F -NY Liberty (F) 2.20 1.71 25 190 190

Volel
FINAL HANDICAP PUNCTE
‘ 1 )] ‘ o+ HP1 HP2

27.06.21:00 1502 Olanda -Cuba 3.55 128 55 260 146
28.06.0330 9766 Comunicaciones(F) -CEDEM 3 de Fe 1.66 2.07
28.06.0330 3220 LaMatanza(F)  -Huracan(F) 7.30 1.06
28.06.0330 3179 Pinocho (F) -Huracan S.J.(F) 2.72  1.40
28.06.03:30 9297 San Fernando (F) -CG Urquiza (F) 6.80 1.07
28.06.03:30 3577 CN Zarate (F) -Tortuguitas (F) 1.72  2.00
28.06.03:30 8017 Banfield (F) -Banco Nacion (1.85 1.85

Fotbal american

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INCPREL)
M M2 ‘ 1+ H1 H2

28.06.0230 4522 Hamilton Tiger-C. -Montreal 200 1.73 25 1.80 190

Cricket

FINAL

1 1

28.06.03:00 6662 Seattle Orcas -MiNew York 242 1.53

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile !




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Oferta Cronologica Saptamanala

57 06.2025. Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A7 ‘ LU ‘U;GMECL jGCgGMBF
28.06.01:00 6315 Inter de Limeira  -Cianorte 197 315 365 161 217 195
Fotbal o .
Brazilia - Paulista U20 - Gr.1 FINAL TGMECI GG COMB
. . . ‘1 X z‘n-z 3+jaef
Finlanda - Veikkausliiga FINAL TGMECI 6 COMB o o
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 27.06.21:00 7802 FerroviariaU20  -Novorizontino 2.00 3.85 295 260 144 143
27.06.18:00 7334 IF Gnistan UnterTurku 410 385 180 212 172 166 27.06.21:00 3520 SEo JosE SPU20  -JuventusSPU 6.60 4.60 137 195 176 210
27.06.2000 8130 KuPS HIK Helsinki  3.00 3.45 227 207 176 160 27.06.21:00 3527 Aguai SP U20 Sfera U20 225 365 265 215 163 1.57
] 27.06.21:00 8980 Mirassol U20 -Sao Bernardo 2.07 3.50 3.05 210 166 158
Argentina - Cupa K AL | Joued. jGCgGMBf 060100 153 AudaxSPU20  SaoCaetanoU 212 365 280 232 154 151
28.06.03:10 2413 CA Belgrano -Def. Belgrano 1.77 3.25 475 143 262 242 Brazilia - Paulista U20 - Gr.2 FINAL TGMECI GG COMB
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. ‘ 1 X 2 ‘ 0 3 66
. . 27.06.21:00 9258 Santo Andre U20 -U.SuzanoAC 1.83 390 3.35 260 1.44 145
Argentina - Primera C - Gr.A ‘ 1 FII;I(AL : ‘ OEGMECi jGCGOGMBJ 27.06.2100 6905 Sao BentoSPU20 SertaozinhoS 237 3.70 245 235 153 1.48
6060000 9888 Club Merced Epovenit 150 315 26 155 230 .00 2706.21:00 6917 AguaSantaU20  -ReferenciaSP 1.69 4.00 3.90 235 153 156
o uh Tlorcedes  TTomemr 257 D 404 1 4P & 7062100 6014 JabagquaraU20  -UnSaoJoaoU 222 340 282 195 177 164
Argentina-Torneo Federal A - Gr.C ‘ FINAL ‘ T6 MECI TCOMBJ 27.06.21:00 9220 Rio Claro U20 -AracatubaSP 240 3.55 252 225 158 151
X2 [0 3| G
20060230 6206 Ben Hur Rafaela -Indep.Chivilco 210 330 315 168 207 1g7  brazilia- Paulista U20-Gr3 K L | oM TGC&MBF
Australia - NPL - Vest FINAL TEMECI GG COMB 27.06.21:00 6918 Bandeirante U20 -TamabiU20 2.50 3.55 242 197 175 164
BEREERE 3+j s r 7062100 5206 DespBrasil 20 XVdeJauU20 185 370 345 210 165 162
27.06.1400 7029 Perth SC -Stirling Maced 2.77 3.70 212 270 141 139 27.06.21:00 9238  Ibrachina U20 -Portuguesal 1.68 390 4.00 220 160 162
27.06.1430 1222 Perth Glory Tineret -Sorrento 168 410 385 262 143 148 27.06.21:00 6824 Guaratingueta U20 XV Piracicaba 2.05 3.60 3.00 1.85 185 175
. . . 27.06.21:00 8424 Capivariano U20  -FlamengoSP  1.57 390 4.80 197 1.74 182
Australia - NPL - Victoria K iNAL | LOMEC TC&MBf 71062100 2142 Comercial SPU20 GDPrudente 370 3.65 180 207 167 165
2706.1230 9960 Green Gully AltonaMagic 190 3.65 355 190 180 1.73 27.06.21:00 6533 Guarani SP U20 -Oeste U20 1.83 350 3.70 202 1.70 1.64
27.06.1230 9798 Sot-lthMerour-ne -Hume City -3.10 3.55 210 197 1.75 1.65 Brazilia - Mineiro U20 FINAL TOMEC GG COMB
27.06.1230 7351 Heidelberg United -DandenongCi 1.38 490 6.40 2.80 1.39 1.59 ‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 F
27.06.1315 6131 Port Melb.Sharks -St Albans Sain 3.30 3.90 1.92 265 142 142 27.06.21:00 6552 Contagem MG U20 -Itabirito FCM 242 320 267 172 2.00 1.80
27.06.1315 9359  Oakleigh Cannons -Preston Lions 1.83 3.75 3.70 240 151 1.50 . .
_ Canada - Premier League FINAL TG MEC jGCOMBf
Australia - NPL - NSW FINAL TGMECI GG COMB RN
‘ 1 X 2 ‘ 2 3*j 66 r 28.06.0500 5312  Pacific Vancouverla 192 345 3.75 192 1.80 170
27.06.1230 5705 Manly United -St George City 2.92 3.55 210 2.15 163 155 L
_ China - League 2 - Sud FINAL TG MEC jGCOMBf
Australia - NPL - NSW - Nord FINAL TGMECI GG COMB RN
0 % 2| ®m % [ 6| ymgum 5534 Ganzhou Ruishi FC ChengduRon 400 300 195 153 235 210
2806.0700 7310 New Lambton -Maitland 335 460 172 280 139 145 27.06.11:00 8252 Guangdong Mingtu -Quanzhou Yas 1.87 3.10 4.15 1.56 227 2.05
2806.0700 9419 Lambton Jaffas  -Weston Work 4.00 4.00 166 235 1.53 1.59 27.06.11:00 3060 Kunming City Star -Guangxilanh 195 3.10 3.75 161 217 197
. . . 27.06.12:00 6355 Guangxi Hengchen -Shenzhen202 1.68 3.35 4.85 156 227 222
Australia - NPL 2 - Victoria K INAL | JOMEL TC&MBJ 106,13 3576 Wuhan Three Town GuangzhouD 240 2.82 305 143 265 217
27.06.1230 9454 Langwarrin -Northcote City 2.12 4.55 245 320 130 1.34 f‘hina-LeagueZ-Nord ‘ FINAL ‘ T6 MEC TCOMBF
. 1 X 2|0 3| G
Australia - FQPL 2 FINAL T6 MECI MB
ustralia - FQ G S T e 1658 tangfangGloryC. Shanghaiport 262 277 280 151 240 197
2706.1315 7974 North Star -Pine Hills 1.77 400 355 3.80 122 127 27.06.1430 8986 NantongH.Codion -Hubei Istar 140 425 6.70 192 1.78 2.02
Belarus - Vysshaya League | FINAL | T6 MEC TCOM“ Coreea de Sud - K League 1 B L | ToMed TCGOGMBF
1 X 1002 |6 - '
27061700 3273 Molodechno Smorgon 790 320 237 178 192 174 27.06.1330 9675 Gimcheon Sangmu -Jeonbuk 275 320 252 195 176 1.60
27.06.19:00 5706 FC Minsk -SIaviaMozyr 410 335 185 1.70 2.05 1.90 27.06.13:30 4402 DaejeonCitizen Je]USK 227 320 3.10 1.70 205 1.82
Brazilia - Brasileiro Superbet-SerieB‘ FINAL | TG MEC] TCOMBF Ecuador - Serie A - Faza 1 K AL ‘DIGMEC; TC&MBF
X 100 |6 - ’
26060230 3465 Criciuma Avai 727 310 335 153 252 210 28.06.0300 7329 Deportivo Cuenca -MushucRuna 1.77 355 425 180 190 1.83




JOCURILE TALE PREFERATE DIN AGENTII SUNT SI ONLINE! DESCHIDE CONT ONLINE SI VEI PUTEA JUCA ORICAND
VREI PE SITE SI DIRECT DIN APLICATIILE NOASTRE, SUPERBET SPORT SI GAMES!

Estonia - Meistriliiga ‘ FINAL ‘ TG MECI TGCOMEf Islanda - Urvalsdeild ‘ FINAL ‘ T6 MECI TGCOMBF
1 X 10 3| GG 1 X 1l 0 3| GG
2706.19:00 1620 Levadia Tallinn  -NarvaTrans 138 4.65 640 235 1.53 1.77 27.06.21:30 4327 KA Akureyri Valur Reykjav 2.92 3.75 212 257 145 142
27.06.20:00 2311 Parnu Vaprus -Nomme Kalju 545 420 148 227 157 170 27.06.2215 7209 Stjarnan -Breidablik  2.60 3.90 227 310 132 132
Finlanda - Ykkosliiga | FINAL | TG MEC jGCOMBF Islanda - Lengjudeildin | FINAL | TG MEC jGCOMBf
1 X ) 02 3+ GG 1 X )] 02 3+ 66
27.06.1830 4086 Ekenas IF -PK-35 220 325 3.00 1.73 2.00 1.80 27.06.21:00 3342  Fjolnir Reykjavik -Thor Akureyri 3.80 4.20 167 292 136 141
27.06.1900 6168 TPS Turku -JaPs 138 510 550 360 124 142 27.06.2215 2271 IR Reykjavik -Grindavik 163 410 415 285 137 143
. ) 27.06.2015 5467 UMF Selfoss ‘Leiknir Reykja 2.70 3.60 222 272 140 138
Finlanda - Kakkonen - Gr.C ‘ . F”;‘(AL 3 ‘ OIGMEC; jGCGOGMB 27.06.2215 3275 Throttur Reyk.  -HK Kopavogu 227 3.60 260 252 146 142
27.06.1830 2627 JBK VIFK 170 410 3.80 3.00 1.34 138 Letonia-Viringa FINAL TOMECI GG COMB
1061830 5377 PS)Akatemia  GBK Kokkola 172 420 360 335 128 133 (1 X 2w 3+j & F
inland Kk 27.06.18:00 6371 Auda -Riga FC 585 415 145 197 175 1.92
Finlanda - Ykkonen K AL | oM TGC&MBJ 7062000 8923 SuperNova  FSMetta 159 380 485 192 178 183
27.06.1830 9723  EPS -KuPS Akatemi 1.83 3.75 3.45 255 146 145 Liban - Premier League-Gr.Campionit FINAL ‘ 76 MECI jGCOMBf
i 1 X )] 02 3+ 66
Georgla - Supercupa K L | oM jGCGOGM“ 21061630 5295 Al Ansar Alahed 195 310 375 164 212 19
27.06.19:00 1693 FC Spaeri -Torpedo Kutai 3.45 3.50 192 187 183 174 Lituania-lLyga FINAL TGMECT GG COMB
Semifinale. Un singur meci. fn Thilisi. ‘ 1 X 1 ‘ 02 3+ j 66 F
] 27.06.18:00 4494 BELNFA ‘Minija 247 365 237 232 154 150
Insulele Feroe - Premier League | LA | JouEC WGC&MBF 7061800 7830 FASiauliaiB  Babrungas 585 550 134 26) 143 172
06.19:00 iris Vilni Transi . . . . . .
1106 7100 9183 B36 Torshavn 07 Vestur 150 425 480 252 147 157 27.06.1900 4421 Zalgiris Vilnius Il -Transinvest  4.75 4.25 153 255 145 155
27.06.1900 7916 Ekranas -Jonava 2.75 370 215 235 153 149
Amicale Internationale (F) ‘ FINAL ‘ 76 MECI TGCOMBF 27.06.1930 8936 Hegelmann B TaurasTaura 4.50 4.15 157 232 154 162
1 X 110 3| GG
21061630 2597 Polonia (F) Ucraina(F) 115 680 130 262 143 222  Norvegia - 3.Division - Gr.2 B AL | ToMeC TC&MBF
27062000 3373 Serbia (F) JIslanda(F) 400 355 177 188 182 176 06,2000 1714 Wik Melh 120 415 185 305 133 136
1106 1200 5730 Spania (F) Japonia () 135 470 700 230 155 183 — - iad oD 8 B P L
27.06.2210 3491 Franta (F) -Brazilia(F) 1.71 3.50 440 183 182 1.78 Paraguay.Division|ntermedia FINAL TGMECI GG COMB
Se pot juca pe teren neutru. in cazul in care meciul nu se joacd in formatul de dou reprize a cAte 40 sau 45 de minute, se va omologa cu cotd 1. ‘ 1 X 2 ‘ 0 3 j 66 f
27.06.21:00 5474 Pastoreo -Dep.Santani 240 310 277 1.63 215 192

Amicale intercluburi o | Towed TC&MBf 21062330 6129 RiverPlate As.  -Resistencia  2.37 305 2.87 162 217 188
2706.1030 7348 Farul Constanta  -Otelul Galati  2.00 3.65 3.05 195 177 169 Peru - Liga 1 - Apertura FINAL TGMECI GG COMB
27061200 9566 Slovan Liberec  Chrudim 133 500 680 3.75 123 142 ‘ oy ‘ n 3*7 & F
2706.1630 1212 A. Lustenau .WSG Tirol 520 420 150 232 154 165 27.06.21:00 1341 AyaCUChO -Los Chankas C 2.45 3.20 2.77 174 197 177
2061600 219 Schalke Il Kickers Emde 3.70 400 173 247 148 150 27.06.23:15 9381 Juan Pablo Il -Cienciano 260 325 260 1.77 195 1.74
2706.1830 4829 Jablonec .Botosani 168 3.65 430 227 157 157 28.06.0130 5501 Deportivo Binacion -Huancayo 315 345 210 185 1.85 1.72
Sepotjucapeterenneutru.Incazulincaremeciulnusejoacé?nformatuldedouéreprizeacéte4OSau45dernin,sevaqy@lf)ﬁfgumﬁé.2_Gr-B ‘ FINAL ‘ TG MECI TGCOMBF
1 X )] 02 3+ 66
CE U19 2025 (F) - Playoff K ANAL | pOMEd TCGOGM“ 7106330 1831 ADCantolo  -BentinTacna 4.00 375 172 195 177 176
27.06.21:00 3562 Franta U19 (F) -Spania U19(F) 2.82 3.20 230 169 205 185 Suedia-Superettan ‘ FINAL ‘ 76 MECI TCOMBF
. L 1 X )] 02 3+ GG
Irlanda - Premier Division B L | JOMEC TC&MBJ 706,000 5720 Brage SandvikenIF 242 350 262 197 174 163
7106 7145 052 Cork City stPatrick's At 365 340 195 177 195 183 27.06.2000 5974 Varberg BolS -Utsikten 160 4.00 490 2.05 1.69 1.74
27.06.21:45 5241 Bohemians Dublin -Sligo Rovers 1.39 4.65 6.70 2.17 162 187 Suedia - Division 1 - Norra FINAL TOMEC GG COMB
27.06.21:45 1277  Derry City -Drogheda Uni 1.78 330 4.60 1.60 220 207 ‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j 66 f
27.06.2145 8184 Galway United  -Shelbourne  2.77 3.00 2.60 1.48 247 2.05 27.06.2000 5093 AFC Eskilstuna ~ -Orebro Syrian 1.72 3.85 3.85 232 154 155
27.06.22:00 7751 Shamrock Rovers -Waterford 139 465 690 210 166 1.95 2706.2000 4012 Karlbergs BK Sollentuna FF 1.69 4.00 390 242 150 1.3
Irlanda - First Division FINAL T6 MEC jﬁcomsr Suedia - Division 1 - Sodra FINAL T MEC TGCOMBF
X z‘o-z 3| 66 ‘1 X 2‘0-2 3| 66
27.06.21:45 9143  Dundalk -Cobh Rambler 1.92 3.35 3.55 180 190 177 27.06.2000 4373  Ariana FC -Rosengard19 1.92 335 3.55 1.82 1.88 177
27.06.21:45 1825 Treaty United -FinnHarps  1.60 3.85 460 212 165 170
27.06.21:45 6089  Athlone Town -Bray Wandere 2.92 3.40 217 2.07 167 158
27.06.2145 5347  Wexford -Kerry 1.87 345 365 195 1.76 1.68
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Suedia - Division 2 - Norra Gotaland ‘ FINAL ‘ TG MEC jecomsf ITF (M) - Grodzisk Mazowiecki (POL)-‘DUbNAL ‘ MIN.1 SET ‘
1 X )i 0- 3+ GG 1 2 |minls1 minls2
27.06.20:00 5717 Grebbestads IF  -IK Kongahalla 3.50 4.15 1.75 2.55 145 149 27.06.15:00 3994 Basel/Ribero -M.Cerny/).Kuc 157 2.25
27.06.2030 4629 Vanersborgs FK  -Lidkopings FK 2.75 3.60 2.17 230 1.56 1.50 Suprafata de joc: Zgurd.
Suedia - Division 2 - Vastra Gotaland‘ oA | Tamid chGOGMBF UTR (M) - Skopje (MKD) | FINAL | MIN.1SET |
- * 1 2 |minls1 minls2
27.06.20:00 6139 Landvetter IS OnsalaBK  2.82 3.90 205 310 132 133 27.06.10:15 3968 J.Dziopak -M.Maftei 159 222
27.06.20:00 8511 BK Astrio QVldmgFIF 155 460 425 330 129 138 Suprafata de joc: Zgurd.
27.06.20:00 1424  IF Boljan ‘Vastra Frolun 2.85 4.00 2.00 285 137 139
____ WTA - Bad Homburg (GER) FNAL | MINSET
Suedia - Division 2 - Norra Svealand FINAL TG MECI TCOMBF ‘ 12 ‘m'"lslm‘“m‘
\ oo \ 3 2706.1430 7512 1.Swiatek J.Paolini 136 3.20 114 185
27.06.2000 6403 1K Franke ‘Taby 227 400 245 280 138 138 Suprafata de joc: larbs,
27.06.20:00 3027 Viggbyholms IK FF -Nacka lliia  2.47 3.80 232 247 148 145
o WTA - Bad Homburg (GER) - Dublu FNAL | MINISET
Suedia - Division 2 - Sodra Gotaland FINAL TG MECI TCOMBF ‘ 1 ‘minlslminlsZ‘
BRI 2106.1235 9395 T.Babos/LStefani -LKichenokE. 183 195 135 140
27.06.20:00 3989 FBK Balkan -Hogaborgs BK 2.32 3.85 247 267 141 140 2106.1830 8826 Y.XwZYang HGuoAPano 222 164 152 126
27.06.20:00 9294 Osterlen FF -Nosaby IF 176 385 370 240 151 154 6 N
uprafata de joc: larbd.
27.06.2030 5526  Solvesborgs G. -Linero IF 227 370 257 247 148 145
o WTA - Eastbourne (MBR) FNAL  MINISET
Uruguay - Segunda Division FINAL TG MECI TCOMBF ‘ 1 ‘minlslmmlﬂ‘
1 X 2 0-2 3+ GG
‘ ‘ 27.06.13:05 3446 A.Eala ‘V.Gracheva 152 257 121 163
28.06.0000 7714 Central Espanol  -Tacuarembo 2.42 2.85 295 1.50 240 2.00 : .
Suprafata de joc: larbd.
Uzbekistan - Super League FINAL TGMECI 66 COMB
P 5 ‘ 1ox 2 ‘ 0 3+j s f WTA - Eastbourne (MBR) - Dublu FINAL MIN.L SET
1 )] inls1 minls2
27.06.1800 8041 Kokand 1912 -Dinamo Sama 3.75 3.10 197 160 220 1.95 106,130 §718 Bouzkova/Danilina -DartLumsden 147 ZBZHInl; mlﬂ750
Moo 6 NasafQarshi  pakttakorT. 215 300 330 155 230 200 oi’“z;z" anfina 'SIH'f“‘hSM:;' b 1o 160 10
.06. 16: mos/Zarazua -3.W.HsIe .. . . . .
Vietnam - V-League 1 ‘ FINAL ‘ TG MECI TGCOMBf Suprafata de joc: farbd.
D SR B 5 R O MY
27.06.1400 8498 SHB Da Nang -Binh Phuoc  1.75 3.45 420 185 185 1.80
Baschet
Tenis FIBA - EuroBasket 2025 (F) - Playoff  cismich meciuL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 M2 1+ H1 H2
ATP - Eastbourne (MBR) FNAL | MINLSET 206.1730 7711 Franta (F) Spania(F) 127 390 -85 195 187
[ 12 [mmst s 2106.2030 4919 Italia (F) Belgia(F) 525 117 105 195 187
27.06.17.00 5716 U.Humbert -J.Brooksby 145 2.77 1.17 163 semifi . e
emifinale. Un singur meci. In Grecia.
Suprafata de joc; larbd.
FIBA - EuroBasket 2025 (F) - Locurile S8nici Meciut, HANDICAP (INCPREL)
ATP - Eastbourne (MBR) - Dublu FNAL | MINSET noon | A W R
[ 1 [t mn) 11061145 1301 Lituania (F) Cehia(F) 265 145 45 192 183
27.06.1500 6306 A.Behar/).Vliegen -J.Cash/Glassp 2.52 1.51 160 1.8 2706143 6735 Turcia (F) Germania(F) 140 282 5.5 185 188
Suprafata de joc: larbd. . .
In Grecia.
ATP - Mallorca (SPA) ‘ VAL ‘mimlf{lrﬂsz‘ SUA - WNBA (F) CASTIGH MECIUL, HANDICAP (INCPREL)
(M1 (M2 I+ H1 H2
71061630 1000 TGriekspoor - FAugerA. 222 167 143 1.24 806,030 9261 Dallas Wings (F) -Indiana Fever 245 157 45 187 1.95
Suprafata de joc: larba. 2806.0230 3335 Atlanta Dream (F) -Minnesotaly 178 2.07 -1.5 190 1.90
ATP - Mallorca (SPA)-DUb|U AL MINL SET 28.06.0500 7148 Seattle Storm (F) -Co!mectlcuts 1.04 15.0 -17.5 1.87 195
\ 1 \mmm minlsz‘ 2806.0500 4543 Golden State V. (F) -Chicago Sky (F 1.27 3.90 -165 3.90 1.26
2706.1400 2550  Andreozzi/Arribage -Bhambri/Gall 2.47 152 157 1.19 26.06.0500 5016 Phoenix Mercury (F NY Liberty (F) 2.20 171 2.5 190 1.90
Suprafata de joc; larbi.
preTa e oc A Noua Zeelanda - NBL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
. (M1 M2 o+ H1 H2
Challenger - Milan (ITA) | (AL ‘miMLvalnifan‘ 71061030 225 Otago Nuggets  -Whai 305 133 75 183 187

27.06.17:40 9066 D.Prizmic -R.Jodar 132 325 113 190

Suprafata de joc: Zgurd.

Se pot juca pe teren neutru.
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Bolivia - Libobasquet CASTIGA MECIUL HANDICAP(INC.PREL)‘ Japonia - NPB - Pacific League ‘ RS ‘ i
M M| 4+ H K I
28.06.0:00 1719 Leones de Potosi  -PichinchaPot 1.82 1.88 -0.5 1.82 1.88 27.06.12:00 7973  Chiba Lotte M. -Fukuoka Haw 2.77 145 15 183 192
. o 2706.1200 7977 Saitama Seibu L.  -HokkaidoN.H 2.00 182 15 140 2.80
Filipine - Cupa CATIGAMECIUL ”_’,{ND'CA‘;QNC-PRHE})‘ 71961200 4050 Orix Buffaloes  -RakutenGold 170 217 -15 247 150
27.06.12:00 4846 Barangay Ginebra -San MiguelB. 3.05 134 65 183 192
27.06.1430 3255 RainorShineP.  -TNTTropang 225 1.60 3.5 1.83 190 Rueb
Se pot juca pe teren neutru. u g y
RL - Australia - NRL FINAL
‘ 1 X PRV S ‘
Volel 21061100 4114 Manly S.E. Wests Tigers 141 220 325 132 280
) o 2706.13:00 5324 Newcastle K. CanberraR. 320 20.0 142 275 133
Liga Natiunilor FINAL | HANDICAP PUNCTE
\ b \ oo “”\ RL - Anglia - Super League FINAL
2706.1500 1972 Ucraina -Japonia 3.00 137 85 18 192 ‘ L . ‘
27061730 7300 Argentina Jran 132 330 -85 1.8 192 27.06.22:00 2875 Leeds Rhinos -Leigh Centuri 1.37 22.0 345 129 295
2706.21:00 1502 Olanda .Cuba 355 128 55 260 1.46 2706.2200 7114 Hull Kingston R.  -Wakefield . 1.10 38.0 8.00 1.07 6.30
Tn Bulgaria, SUA si Serbia. Se pot juca pe teren neutru.
Argentina - Super Segunda (F) ‘ FINAL ‘ HANDICA?PUNCTE ‘
1 20| 4 WL WP )
- Fotbal australian
28.06.0330 9766 Comunicaciones(F) -CEDEM3deF 1.66 2.07
28.06.0330 3220 La Matanza (F) -Huracan(F) 730 1.06 Australia - AFL ‘ FINAL ‘ HANDICAP
28.06.0330 3179 Pinocho (F) -Huracan S.J.(F 2.72 1.40 1 ok HH
28.06.03:30 9297 San Fernando (F) -CG Urquiza (F) 6.80 1.07 27.06.1240 1722 Sydney Swans ‘Western Bulld 2.32 1.54 9.5 1.87 185
28.06.03:30 3577 CN Zarate (F) -Tortuguitas (F 1.72 2.00 2806.06:20 7059 Gold Coast Suns  -MelbourneD. 1.36 290 -18.5 187 1.85
28.06.03:30 8017 Banfield (F) -Banco Nacion 1.85 1.85
European Silver League ‘ FINAL ‘ HANDICA PUNCTE ‘ Snooker
1 2| 4 WL WP
27061835 5850 Suedia -Austria 147 255 65 182 188 British Open - Calificari EINAL
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 1 )]
. 27.06.1200 2384 N.Saengkham ‘LiuWenwei  1.20 4.65
Rusla - Pro League ‘ IHNALZ ‘ jﬁNchﬁEIPUNCJé ‘ 27.06.1200 2518 Huang Jiahao ‘Matthew Stev 4.45 121
706100 356 BerkutPro  UraganPro 235 155 55 183 187 71061200 8210 R McGuigan LHaotian 640 112
70615 1669 AlliancePro  PaypPro 155 235 55 188 183 17061500 G710 S Moody ZYuelong 232162
27.06.13:20 1323  Empire Pro -EnergyPro 235 1.55 55 1.85 1.85 71061500 6173 B.Yulu -A.Z|z|.n.s 330 126
21061500 2151 Lions Pro LegionPro 187 187 05 182 188 71061500 6374 V.Pengcheng  SCraigie  3.10 138
: ) 27.06.18:00 3567 M.0'Donnell -Sahil Nayyar 1.06 9.20
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
27.06.1800 2031 R.Walden J.0'Connor  2.65 148
27.06.18:00 1121  O.Lines S.Carrington  1.66 2.22
. 27.06.21:00 Leone Crowl -H.Y 1.58 2.40
Fotbal american 3862 Leone Crowley Zfssen
27.06.21:00 6756 C.Benzey -.Boiko 310 138
Canada - CFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) 27.06.2100 5429 MSelt DGilbert  2.47 155
M M2 | 4+ HL K in Anglia.
28.06.0230 4522 Hamilton Tiger-C. -Montreal 200 173 25 180 190
bal MMA
Baseba
, Cage Warriors 190 FINAL
Taiwan - CPBL FINAL HANDICAP M
‘ ! 2 ‘ aooHH ‘ 27.06.19:00 7855 Ch.Joyner -N.Ariano 202 170
27.06.1335 9790 Rakuten Monkeys -ChinatrustBr 2.02 1.71 15 157 225 17.06.1900 3283 M.Del Valle TBerggren 158 225
27.06.13:35 1981 WC Dragons -Fubon Guardi 137 285 -15 1.82 190 27.06.1900 5001 A.Lee ALoof 205 1.69
27.06.1335 1246 Uni-PresidentL.  -TSGHawks 146 252 -15 200 1.73 27.06.1900 5665 Daniel Bainbridge -Emanuele Zac 1.45 2.57
. 27.06.19:00 2207 J.Abrah -Harry Sha 200 1.73
Japonia - NPB - Central League FINAL HANDICAP 0 raham yohaw
‘ 1 ) ‘ s HOH 27.06.19:00 8607 A.Darby -Tato Primera  1.05 8.10
2706.12:00 3792 Chunichi Dragons -Hiroshima Car 2.00 1.82 15 139 2.85 2706.1900 2591  J.Molinari ‘Yannis Osman 1.19 4.20
2706.12:00 8355 T.Yakult Swallows -Hanshin Tiger 2.85 143 15 188 1.85 2706.1900 9946  Jake McHugh ‘Nathan McGill 1.21 4.00
2706.1200 1302 Yomiuri Giants  -YokohamaBa 1.80 2.02 -1.5 287 139 27061900 5813 Charlie Boulton  -KevinAzouz 1.16 4.65

20
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ONE Friday Fights 114 FINAL

1 1

27.06.1330 4660 Sangarthit Looksai -S.Tor Prand9 1.47 2.50
27.06.1330 9148 S.Or Kwanmuang -Muangthai PK 2.25 1.57
27.06.13:30 5719  PTT Apichart Farm -Elies Abdelali 1.38 2.80
27.06.13:30 6700 Petsukumvit Boi Ba-Aslamjon Orti 7.80 1.05
27.06.1330 8475 Kongchai Chanaido -Kompet Sitsar 2.50 1.47
27.06.1330 5963 Chartpayak Saksato-Ramadan Ond 1.60 2.20
27.06.13:30 4117 Asahi Shinagawa -Petphupa Aek 1.38 2.80

Italian Open - Dublu mixt FINAL

1 )]

27.06.10:00 2656 E.Sonmez/Y.Bektas -E.Goulin/A.Cu 1.06 8.30
27.06.10:05 6845 ScheielVolkmann -Franco/limen 1.25 3.75
27.06.1020 1124 A.Buijk/M.Loos  -T.Gardon/Des 4.30 1.19
27.06.14:45 1895 J.Magee/M.Ryan  -Devereux/Toe - 12.0

League of Legends

PFL World Tournament AL MSI e

28.06.03:30 1251 Rafael Xavier -Karl Albrektss 1.45 2.57 27.06.22:00 6563 G2 -FURIA 1.09 6.70

28.06.03:50 5061 0.Popov -R.Nascimento 1.34 3.00

28.06.0410 4766 Biaggio Ali Walsh -Ronnie Gibbs 1.05 8.20

28.06.0430 9598  V.Moldavsky -ARomanov 154 232 28.06.2025.

28.06.0450 9954 A.Carlos Junior  -S.Powell 262 143

28.06.05:10 9345 D.Rosta -AJeffery 162 217 Fotbal

28.06.0530 9988  S.Pettis -R.Stots 292 136

2806.0550 6438 P.Davis SCauley 123 375 CONCACAF - Gold Cup - Playoff FINAL TGMECI GG COMB

28.06.06:10 5459 F.Edwards J.DaSilveira 119 4.20 ‘ oy ‘ S B
29.06.0215 6582 Panama -Honduras 165 390 500 1.92 190 1.90
29.06.0515 2418 Mexic -Arabia Saudit 1.45 425 710 1.74 210 232

Cri Cket Sferturi. Un singur meci. fn SUA.

Anglia - T20 Blast - League 2 (F) RS

27.06.1630 2281 Kent (F) -Gloucestershir 1.53 2.42
27.06.1630 1718  Yorkshire (F) -Worcestershir 1.36 3.00
27.06.16:30 1584 Glamorgan (F) -Sussex Sharks 1.67 2.12
27.06.1930 8005 Leicestershire (F) -Northampton 1.87 1.87

Campionatul Mondial al Cluburilor 20%51 A

T6 MEC
1 ‘ 02

3+

6 COMB

66

335 152 255 210
212 182 2.00 1.80

SUA - MLC FINAL

1 )
28.06.03:00 6662 Seattle Orcas -MiNew York 242 1.53

TG MEC
1 |

3+

G COMB

66

28.06.19:00 4705 Palmeiras -Botafogo Rl 2.37 3.00

28.06.23:00 8306 Benfica -Chelsea 3.50 340

Optimi. in SUA.

CE U21 2025 - Playoff ‘ FINAL
1 X

2806.22:00 7750 Anglia U21 -Germania U21 2.50 3.55

Finala. in Slovacia.

272 237 159 149

Atentie meciurile se pot juca pe mai multe zile ! Finlanda'VEikkaUS“iga ‘ : FII;I(AL ) ‘DIGMEC; GCé)GMB
. 18061200 3649 SIK Seinajoki  -Mariehamn 138 535 660 295 141 161
Badminton 2806.18:00 2928 Haka Valkeakoski -llves Tampere 3.70 3.80 1.90 232 1.62 1.56
Italian Open FINAL 2806.20:00 7461 KTP Kotka -Jaro 242 345 277 205 1.78 1.63
1 ) 28.06.23:00 2774 AC Oulu ‘VPS Vaasa 290 335 237 187 195 1.73

27.06.10:40 4690 F.Caponio -V.Singer 215 1.66 . . .
706105 3718 Blatheesh  KianyuOei 380 124 Norvegia - Eliteserien K AL | JIGMEC) G COmB
1106.1145 6346 Yu Huang Jouda 141 280 24061900 2000 Rosenborg Viking 245 370 260 235 160 151

27.06.12:00 2789 A.Dinata -D.Kwinta 114 5.15

2706.1205 5563 W.Gnedt KRajarajan  1.54 237 SUA - MLS FINAL TGMECI GG COMB
2061205 3316 D.Yanakiev DHolm 430 119 o 2 fu [
nl6105 63 MSzymanowski  N¥asudevan 150 250 29060230 5782 DC United Nashville 345 365 205 215 172 162
7106 1240 4591 S.Leveque ADwicahyo 300 136 2906.0230 7918 Montreal -New York City 2.85 345 242 200 182 1.66
29.06.0230 1876 New England Rev. -Colorado Rapi 1.95 4.10 3.45 210 1.75 170
Italian Open (F) FINAL 2906030 2834 NewYorkRB  -MinnesotaUn 217 345 335 1.88 192 175
! ! 29.06.0230 2812 Orlando City -Cincinnati 202 360 360 215 170 1.60
27061205 3362 A-Tatranova FRedfearn 132 3.20 29060230 4405 Toronto Portland Tim 2.95 3.50 235 207 177 164
21061225 6263 0.Bayrak Gstiglich 145 2.65 29060330 9660 ChicagoFire  -Charlotte 195 400 350 262 150 147
2106.1225 6598 D.Pelupessy ~-F.Oestergaard 3.45 128 2906.0330 7197 Dallas SanDiego FC 305 3.60 225 237 159 150
2706.1245 3800 A.S.Ryberg 'S.Noble 129 335 2906.0330 1878 Houston Dynamo -Saint Louis Cit 1.85 3.75 410 230 163 159
2106.1245 1513 S.Lavrova P.Maixnerova 2.50 1.50 2906.0330 7835 Sp.KansasCity  -Real SaltLake 2.22 355 3.10 230 1.62 152
2706.12:45 2204  E.Piccinin YHamza 525 114 29060530 3888 S) Earthquakes  LAGalaxy 190 410 360 295 141 140
2061305 1253 RO.Pancasari  SStoeva 265 145 2906.0530 6638 Seattle Sounders  -Austin 167 390 510 187 195 197

27.06.1405 2036 Prakriti Bharath  -R.Cloteaux-F. 1.08 7.20
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Suedia - Allsvenskan FINAL ToMec cocomsp  Bolivia - Liga Profesional - Apertura FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3|66 ‘ X 2‘0-2 3|66
28.06.16:00 5383 Hammarby IF -Halmstads 129 550 880 2.27 157 2.00 2806.22:00 1947 San Antonio Bulo B..San Josede 0 1.67 4.00 4.00 250 1.47 1.50
28.06.1830 6621 Osters -Sirius 290 335 232 1.88 182 166 29.06.00:30 5138 Oriente Petro. -Real Tomayap 1.60 3.85 4.70 215 1.63 1.68
Argentina - Cupa FINAL TeMec cocomsp  Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMEC GG COMB
‘1 X z‘o-z | 6 ‘1 X z‘o-z 3| 66
2906.06:00 8295 Gim.Esgrima Mend. -CA Independi 590 3.45 1.60 1.51 240 2.40 28.06.21:00 7244 Paysandu ‘FerroviariaSP 2.02 3.15 4.00 147 270 230
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 28.06.22:00 5698 Vila Nova GO ‘AtleticoGO 225 3.00 3.50 145 2.80 227
] _ ] 2906.0030 5242  Athletico PR Coritiba 217 2.87 390 135 325 255
Argentina - Primera Nacional - Gr.A FINAL TG MECI 6 COMB N — _
‘ L “"2 B ® Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL TGMECI GG COMB
2806.2100 1261 Arsenal Sarandi  -Colegiales ~ 2.37 2.77 345 133 3.05 245 ‘ e ‘ A
28062100 8987 Tristan Suarez  -Ferro Carril 0. 2.25 292 3.55 142 2.67 220 2806.23:00 7867 Guarani SP CSAAL 200 320 375 159 222 2.00
29060000 5989  S. Martin Tucuman -Patronato Par 1.74 335 510 143 2.65 2.50 2806.2300 7735  Retro PE Londrina 237 300 310 148 247 207
29.06.0000 4887 Deportivo Madryn -Quilmes 1.85 3.10 490 136 290 2.62 2906.01:30 1625 Sao Bernardo -Anapolis 162 350 575 147 250 250
] ] ] 2906.01:30 7818 Maringa -PontePreta 217 310 335 1.53 235 202
Argentina - Primera Nacional - Gr.B FINAL TGMECH GG COMB ~ — _
\ box 2 \ A Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A2 FINAL T6 MEC TCOMBF
28062115 4751 Chacarita Juniors -Nueva Chicag 1.80 3.25 4.80 145 255 235 \ L \ 0 3] G
2806.2130 9166 Talleres Remed.E. -GimnasiaEJu 4.45 2.85 202 133 3.05 2.52 28.06.2300 9494  Altos lguatuCE 195 330 355 162 215 197
28062315 4626 CA Temperley .Chaco ForEve 222 277 380 130 320 257 29.06.01:30 6696 Imperatriz -Tocantinopoli 1.72 3.65 410 1.76 195 1.92
Argentina - Primera B - Clausura FINAL ‘ tomec cocomso  Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A3 ‘ U ‘DIGMEC; jGC&MBF
X )i 0-2 3+ GG g *
28061900 3022 Sportivo Italiano  -Flandria 220 282 345 145 257 212 2806.2100 2333 SantaCruzRN ~ -AmericaRN  4.00 3.55 177 182 1.88 180
28062130 5492 Acassuso ArgentinoMe 242 310 275 148 247 212 2806.23:30 5605 Ferroviario CE Treze 235 310 287 1.52 237 205
28.06.21:30 1700 Deportivo Merlo  -Deportivo Ar  2.02 3.10 3.55 1.46 252 220 Brazili oo .
razilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A4 FINAL TGMECI GG COMB
28.06.21:30 9564 VillaSan Carlos  -CSyD Liniers 1.88 3.15 4.00 156 227 2.05 azilia as ‘ 1 X ) ‘ 02 3+T 66 F
2806.2130 9685  UAI Urquiza CAFenix 169 345 460 151 240 230 505200 9045 Sergipe Penedense 159 3.80 4.85 185 185 188
28.06.23:00 8283 Excursionistas  -ArgentinoQui 1.87 3.15 410 1.56 227 2.05 2806.2300 6213 ASA AL Lagarto 14) 450 590 212 164 187
29.06.01:15 5883  Real Pilar -Dep. Laferrere 1.73 3.50 4.20 149 245 237 2806.2300 2452 Uniao TO Juazeirense 335 325 2.05 158 222 2.00
Australia - NPL - Vest L ‘ JIOMECl - Gocoms Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A5 ‘ FINAL ‘ TG MECI jGCOMBF
. " 1 X )] 02 3+ GG
28.06.10:00 6968 Perth RedStar -Bayswater Cit 3.30 3.85 185 2.57 144 145 28062230 5887 Ceilandia Mixto MT 180 355 385 177 195 187
28.06.10:00 8636 Balcatta Etna -Fremantle Cit 2.17 3.70 2.70 260 144 141 - __ ]
18061000 5405 Western Knights -Armadalesc 230 3.75 252 300 134 133  Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A6 K L | Rl TCGOGMBF
28.06.10:00 9910 Floreat Ath -Olympic Kings 535 4.80 142 265 143 161
orea” Thena ympic FInes 28.06.22:00 6087 Boavista R -Novalguacu 195 345 335 178 192 1.80
Australia - NPL - Sud FINAL TGMECI GG COMB 2806.200 1775 PortuguesaSP  -Porto Vitoria 1.51 4.10 5.15 190 1.80 1.95
oy \ S 2806.2300 9580 RioBrancoES  -AguaSantaSP 2.15 3.40 295 188 182 1.70
28.06.10:30 1463 Beograd Woodville -WT Birkalla  1.83 3.80 3.45 260 144 144 - ] ]
2061030 5551 Adelaide Comets -Campbelltow 290 3.45 215 2.10 166 157 Brazilia - Brasileiro - Serie D - Gr.A7 ‘ o ‘ ToME TGC&MBF
2806.1300 7734 Metro St Adelaide Utd  1.54 4.55 435 360 124 134
3 Metro Stars elaice 18062130 M07 Cascavel PR -MonteAzul 212 300 335 148 247 212
Australia - NPL - NSW FINAL TGMECI GG COMB :
‘ X 2 ‘ 0 | Canada - Premier League ‘ FINAL ‘ Jomed jGCgGMBf
1 X )] - +
28.06.10:00 4176 Sydney Olympic  -Blacktown Cit 2.67 3.45 232 227 156 149 .
29.06.0:00 1802 Caval ‘AtleticoOtta 2.17 330 3.15 1.75 197 1.78
06,1200 7422 St George Saints -APIA Leichhar 420 420 160 287 136 143 avalry elicoTHa
- - China - League 1 FINAL TGMEC GG COMB
Australia - NPL - Capital ‘ FINAL ‘ TG MEC GCGOGMB 8 ‘ 1y ‘[].2 3+j GGF
1 X 2|0 %
. 2806.1400 9776 Shanghai J.Huilong -Guangxi Ping 1.87 3.45 3.90 156 227 212
28.06.10:45 M Panth -Yoogali SC 113 810 14.0 171
55 Monaro Panthers -Yoogali 8061600 1759 Liaoning Tieren  -NanjingCity 136 490 720 215 162 1.95
Be|aru5-Vy55haya League FINAL TGMECH GG COMB 28.06.1400 1446 Suzhou Dongwu  -ChongqingT. 2.87 3.25 235 166 210 187
\ o \ 03 26061400 5211 ShaanxiUnion  -Dalian Kunch 2.07 3.50 325 185 187 174
28.06.1400 8746 Isloch Minsk R.  -Torpedo Zhod 3.05 3.25 225 173 2.00 180 28061430 1696 Shenzhen Juniors -Jiangxi Dingn 2.05 3.60 320 192 178 168
28.06.16:00 3512 Vitebsk -Neman Grodn 445 360 1.74 180 190 1.87 e pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
28.06.18:00 3776 Gomel -MLVitebsk  4.00 3.60 182 157 227 215
28.06.20:00 3752  Din.Minsk -Din. Brest196 2.12 3.25 330 1.72 202 1.82
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Japonia - J2 League FINAL TGMECI GG COMBO

Coreea de Sud - K League 1 FINAL TGMECI GG COMB IR R
[r | m [ 18061300 7937 Sagan Tosu Jwaki 232 315 300 163 215 188

28.06.13:00 1995  Suwon FC -Gangwon 245 325 282 168 2.07 1.83 28.06.13:00 2694 Oita Trinita -Omiya Ardija  2.80 3.15 247 161 217 190
28.06.13:00 5005 Anyang -Gwangju 3.05 3.05 240 1.51 237 202 28.06.1330 7469 Jubilo Iwata ‘Vegalta Senda 2.30 330 290 174 197 178
Ecuador - Serie A - Faza 1 FINAL TGMEC GGCOMB)  Japonia - J3 League FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3| G X z‘n-z 3| 66

28.06.2200 6257 Delfin ‘Manta 215 320 330 164 212 190 2806.1200 1849 Tochigi City -KagoshimaU 215 330 320 180 190 1.74
29.06.0030 5740 Barcelona SC ‘Libertad FC 155 410 525 2.02 171 182 28061200 8279 Sagamihara AzulClaroN. 227 3.05 320 152 237 2.05
29.06.03:00 6753 Orense -LDU Quito 252 310 2.77 1.60 220 1.90 28.06.1200 3349  G.Kitakyushu -Gainare Totto 2.00 3.30 3.60 163 215 1.95
Estonia - Meistrili 28.06.1200 1067 Ryukyu Gifu 320 325 217 172 200 182
stonia - Meistriiiiga K INAL | MG TCGOGM“ 24061300 1053 Tochigi Matsumoto¥ 212 310 350 153 235 202
1061900 5821 Tartu Tammeka  -PaideLinnam 5.70 460 142 235 152 170 061300 260 TegevajoroM.  Kamatamare 217 315 335 157 225 197
. 2806.13:00 3622 Thespa Gunma  -ZwiegenKana 2.82 3.10 2.47 168 2.07 180

Estonia - Esiliiga A FINAL TGMECI GG COMBD _
‘ Lo ‘ 01 3 | G Kazahstan - Premier League FINAL TG MECI jGCOMBf
18061500 4360 Nomme United  -Elva 146 465 500 260 144 159 RSN
_ 3 28061500 3582 Ulytau ZhetysuTaldy 2.22 2.92 3.25 151 240 2.02
Finlanda - Ykkosliiga ‘ o ‘ Towed TCGOGMBJ 28061600 8680 Atyrau Okzhetpes  3.60 345 1.88 188 1.83 173
2806.1400 1815 SalPa Lahti 630 425 142 188 183 207  Lituania- 1 Lyga FINAL T6 MECI jccomsf
2806.2000 2339 Klubi 04 SIK Akatemia 149 475 465 3.75 123 134 [rox o fwm e
28.06.1500 4733 Kauno Zalgiris Il -Nevezis 255 370 230 225 157 152
Finlanda - Ykkonen FINAL TGMECI GG COMB _ -

‘ 1Lox ‘ 0 3 ]G Norvegia - 1.Dwvision FINAL TG MEC TGCOMBF

1806.1600 4335 TampereUnited OLSOulu 240 355 250 222 159 151 BRI
1061900 8419 InterTurku2  KPVKokkola 175 400 360 285 137 142 061500 2803 Hodd Miondalen 168 3.90 440 187 183 185
106,215 9567 Rovaniemi Pallos. -Atlntis 232 365 252 245 149 145 091500 393 Kongsvinger  Raufoss 137 510 650 275 139 161
' 28.06.17:00 9308 Lillestrom -Sogndal 130 560 760 3.15 131 1.58

Insulele Feroe - Premier League L O;GME% TC&MBF 2806.1700 1786 Moss Egersund  2.17 370 2.87 232 154 148
_ ‘ ‘ ' 703 28061700 3375 Odd BK Start 240 365 257 220 160 153

28.06.17:00 7694 HBTor-shavn TBTvoroyri 1.08 10.0 150 3.90 121 20 06,1700 2003 Skeid Aalesund 355 350 195 195 177 169
406,193 8356 _Klasvik Suduroy 101 170 400 28061700 345 Stabaek Ranheim 202 380 3.10 262 143 142
Amicale intercluburi ‘ o ‘ Towec jGCGOGMBF Norvegia - 2.Division - Gr.1 FINAL ‘ To MEC TCOMBF
1 X )i 02 3+ GG

28.06.18:00 6503 Ruch Chorzow -Warta Poznan 1.35 515 6.00 292 136 158 24061600 4958 Flekkeroy Nard Haugesu 2.72 345 225 220 160 152

Se pot juca pe teren neutru. in cazul in care meciul nu se joaca in formatul de doud

i dte 4 4 in. | il
reprize a cdte 40 sau 45 de mln,seva%moo§acu c,%&i sandnes UIf

8.06. 75:00 -Sandviken 1.28

28.06.16:00 2143  Arendal -EIK Tonsberg 1.55

5.45
415

750 255 145 1.83
470 260 144 152

Irlanda - First Division ‘ LU ‘ ToHe jGCGOGMBF
%0619 8876 LongfordTown  UCDublin 315 320 212 178 192 175  Norvegia-3.Dwision-Gr.l K WAL | JICMEC TCGOGMBf
IsIanda-Lengjudeildin FINAL TOMEC €6 COMB 28.06.15:00 1003  Gamle Oslo ‘FunnefossVor 1.12° 8.60 13.0 1.62
\ I S \ 0 3+j 6 f 18061600 8582 Frigg Oslo Baerum 169 435 360 390 122 127
28.06.16:00 1354  Volsungur -Fylkir Reykjav 3.25 3.60 1.95 242 150 147 N . C.
Norvegia - 3.Dwvision - Gr.2 FINAL TGMECI GG COMB
Japonia - J1 League FINAL TGMEC GG COMB EERSRN 3‘7 GGE
‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j 66 f 2806.16:00 2625 Tiller Trygg/ltade  7.50 530 1.29 1.40
28.06.1200 7641 Kashima Antlers -Fagiano Okay 1.97 3.45 4.00 1.66 222 197 28.06.16:00 2582 Nardo Surnadal 112 840 13.0 1.66
28.06.1230 1602  Shimizu S-Pulse  -Kashiwa Reys 3.00 3.50 230 1.83 197 1.76 . .
28061300 3600 FC Tokyo NokohamaFC 237 315 320 158 240 200  Norvegia-3.Dwision-Gr.3 K L | JJOMEC TC&MBE
28.06.13:00 7736 Shonan Bellmare -YokohamaMa 237 3.55 287 2.05 177 162 20061600 1500 Skedsmo Elverum 425 485 15 128
BO6.130 J64T KyotoSanga -GambaOsaka 267 330 265 175 210 182 1500 747 Assiden Lillehammer 2,52 400 220 370 124 126
28.06.13:00 4479 Sanfrecce Hiroshim -Nagoya Gram 2.00 330 4.00 1.58 2.40 2.10 1806.1600 1083 Bjorkelangen Skjetten 28) 400 2.02 1.23
2806.13:00 7381 Avispa Fukuoka  -Vissel Kobe 3.75 335 205 1.54 2.50 217 1806.1600 5305 Stromsgodset2  -Gioviklyn 252 415 217 118
Japonia-JZ League 1 FIr;AL 2 ‘ OEGMECQ jGCgGMBF 28.06.16:00 8564 Lorenskog -Nordstrand 130 5.75 6.40 131
#0600 157 MitoHolyhock  TokushimaVo 247 3.00 202 144 260 217  araguay - Division Intermedia K AL | JJOMEC TCGOGMBF
8061200 3520 Kataller Toyama -JEF United Chi 3.75 340 192 176 135 182 30065150 5487 ncamacion P Sol de Americ 260 3.15 252 165 210 187
1606.1230 10%  Ventforet Kofu -Ehime 192330 390 162 217 197 3505 1330 7849 Club12detunio  -Independient 202 325 335 163 215 195
28.06.13:00 9086 Fujieda MYFC -Imabari 3.05 330 222 176 195 178
28.06.13:00 1635 Montedio Yamagat -V-Varen Naga 3.20 3.55 2.07 2.07 167 1.59
28.06.13:00 8121 Renofa Yamaguchi -Blaublitz Akit 2.22 320 3.15 1.57 225 197
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Peru - Liga 1 - Apertura FINAL ‘ TG MEC jﬁtgﬁmsﬁ Uruguay - Primera Division-lntermedif -1GI'.AI§(AL : ‘ DIGMEC; TGcGoGMBF
1 X 2 0-2 3+ N +
28.06.21:00 6709 AD Tarma -Dep. Garcilaso 1.92 335 380 1.80 192 1.78 2806.18:00 1225 Liverpool Montev. -Montev. Wan 1.87 3.55 4.00 177 1.95 185
28.06.2315 2089 UTC de Cajamarca -SportBoys  1.92 3.30 3.85 171 202 187 28.06.21:00 7026 Defensor Sporting -Plaza Colonia 1.82 3.45 435 1.52 237 222
29.06.0215 1657 FBC Melgar -Alianzalima 2.00 3.15 380 1.51 240 2.10 28.06.21:00 9861 CA Penarol -Cerro CA 129 510 990 1.80 190 2.57
Peru - Liga 2 - Gr.A ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBF Uruguay - Primera Division-lntermedif -IGI'.Bl;AL : ‘ DIGMEc; jGCé)GMBF
1 X 2 0-2 3+ GG - +
28.06.2330 3740 Pirata -ClubAdaJaen 220 345 285 1.57 225 205 29.06.02:00 1837 Boston River -Miramar Misi 1.83 3.40 430 153 235 220
Peru - Liga 2 - Gr.B ‘ FINAL ‘ TG MEC jGCOMBJ Uruguay - Segunda Division ‘ 1 FII;I(AL : ‘DIGMEC; jGC&MBF
1 X 1 0-2 3+ GG - +
2806.19:00 8114 Univ. San Martin  -SantosdeNas 2.42 320 2.67 202 171 158 2806.1600 4920 Urug. Montevideo -Maldonado  2.57 290 2.75 146 2.55 212
. . L. 2806.18:00 7267 Rampla Juniors  -LaLuz FC 250 280 295 147 250 2.07
Rusia - 2. Liga - Division A Golden - Playoff rna TGMECI GG COMBD
T RN 3*? ® | Venezuela - Segunda Division FINAL TGMECI GG COMB
1806.1800 8558 Chelyabinsk  Volgar Astrak 222 3.10 305 152 237 205 BRI
. 28.06.22:50 5590 Barquisimeto SC  -Urena SC 153 390 530 195 176 1.85
Suedia - Superettan B AL | pOMEC TGC&M“ 06,0000 579 MaritimodelaG. MonagasB 142 435 600 210 165 185
28.06.1400 2380 Vasteras SK -Landskrona 190 3.60 3.60 2.05 169 1.63
28.06.14:00 5736 Orgryte -Helsingborg1 1.85 3.80 3.65 230 155 153 Volei
8061600 012 GIF Sundsvall  -Ostersund 257 320 262 171 202 180 olel
28.06.16:00 7877 Trelleborg FF -0ddevold 225 325 305 1.77 195 1.75 European Golden League (F)Playoﬁ:‘ FINAL ‘ HANDICAP PUNCTE
. P 1 2 I+ HP1 HP2
Suedia - Division 1 - Norra L L | (OMEC TC&MBF 06,1700 8000 Romania(F)  Ungaria(F) 139 295 85 185 188
1061400 4907 IFK Haninge  -AssyriskaFF 215 350 287 235 153 148  2806.2000 9704 Ucraina (F) Suedia(F) 188 188 35 220 163
28061700 1089 FC Arlanda Stockholm Int 5.00 4.00 154 195 177 185  Semifinale. Unsingur meci In Suedia
28.06.17.00 3408 IF Karlstad -Gefle 135 480 680 225 1.58 1.88
Suedia - Division 1 - Sodra L | ToME TGCGOGMFT Fotbal american
28.06.14:00 3835 HassleholmsIF  -IFKSkovde  1.56 4.25 450 232 154 164 Canada - CFL CASTIGH MECIUL, HANDICAP (INC PREL)
28.06.17:00 8347 BK Olympic -Skovde AIK 2,10 3.45 3.00 215 163 1.55 My M2 | H1 H2
28.06.17:00 5307 Jonkopings Sodra -Trollhattan 161 390 450 205 170 1.74 29060200 9648 Saskatchewan R. -BC Lions 161 217 25 176 1.95
28.06.17:00 7129 Ljungskile SK -Angelholms F 192 3.60 335 230 155 1.52
28.06.1700 6623 Oskarshamns AIK -Eskilsminnel 2.27 3.55 262 2.15 1.62 155
o Rugby
Suedia - Division 2 - Norra Gotaland ‘ FII;I(AL : ‘ OEGMEC; jGCGOGMBJ
S RL - Anglia - Super League FINAL
2606.15:00 1894 Ahlafors IF MotalaAIF 220 370 267 225 158 153 5 P § \ I S R S
. 2806.1930 7200 Warrington Wolves -Hull FC 148 200 295 138 255
Suedia - Division 2 - Vastra Gotaland | L | pOMEd TCSGMBJ 06,1930 1415 Catalans Dragons -Huddersfield 159 19.0 2.60 147 2.27
18061400 2708 Tuaakers IF Llindome GIF 164 425 390 315 131 137 1806200 5833 Castleford Tigers -Wigan Warrio 8.0 380 110 640 107
28061700 5924 Bergdalens IK -laholms FK  3.80 4.25 1.66 3.25 130 1.36 Se pot juca pe teren neutru.
28.06.17:00 1160 Astorps FF Varbergs GIF  1.50 4.40 490 237 152 1.66
Suedia - Division 2 - Norra Svealand K AL | Jomel jGCGOGMBF Fotbal australian
28.06.1230 2711 VYtterhogdals IK  -FC Gute 6.90 590 1.28 138 Australia - AFL FINAL HANDICAP
28.06.17:00 3319 IFK Osteraker -Falu FK 590 500 137 272 140 162 1 1 ‘ 1+ H1 H2
. L. 2806.1235 3391 Collingwood M. -West CoastEa 1.01 12.0 -60.5 1.87 1.83
Suedia - Division 2 - Sodra Gotaland FINAL TGMEC GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ GG
28.06.15:00 4579 IFK Karlshamn -FK Karlskrona 4.80 4.20 153 2.07 167 178 S K
18061700 9087 Kristianstad FC  -Rappe GOIF  1.82 360 370 190 180 175 nooker
Suedia-Division2-Norr|andVaarSo?ra FINAL | T6 MEC jecomsf British Open - Calificari AL
1 X 2 0- 3+ GG
28061400 6099 Lucksta IF Ostersund  3.65 390 176 265 142 144 18061200 2024 LePeifan -MBaranowski 1.23 4.20
28061500 9158 Friska Viljor Kubikenborgs 2.12 375 275 247 148 145 18061200 5415 LZehuang TUn-Nooh 232 162
2806.1500 5837 Gottne IF Taftealk 151 450 470 2.82 138 149 28061200 3855 N.Wongharuthai -ASarkhosh  4.25 123
28.06.15:00 2314 0.Brown -Xu Yichen 155 247
2806.15:00 1139 Lan Yuhao -R.Evans 128 3.70
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British Open - Calificari FINAL 29.06.2025.
12
28.06.15:00 6436 F.Zhengyi -R.Milkins 155 247 Fotbal
28.06.18:00 6506 Z.Surety -ZHanyang  1.17 5.15
28061600 1881 R Williams BRevesz 146 275 CONCACAF - Gold Cup - Playoff FINAL TGMEC GG COMB
18061800 3144 AMeGill DEmery 146 275 EEREERE 3+j e f
28.06.21:00 4528 1.Burns -M.Holt 255 1.52 29.06.2300 9394 Canada -Guatemala 136 490 810 210 174 207
28.06.21:00 5995 J.Leclercq .B.Woollaston 2.77 1.45 3006.0200 6657 SUA CostaRica  1.58 4.10 545 200 182 187
28.06.21:00 9824 A.Taylor -Chatchapong 133 3.35 Sferturi. Un singur meci. In SUA.
in Anglia.
: Campionatul Mondial al CIuburiIorZOfS1 AL ‘ TGMEd TGC&MBF
29.06.19:00 8264 PSG JInter Miami  1.23 7.00 11.0 320 136 1.82
MMA 29.06.23:00 4015 Flamengo -Bayern Munc  4.65 390 172 220 168 1.67
UFC 317: Topuria vs. Oliveira L Optm. I S0A
29.06.01:30 7041 Christopher Ewert -J.Mcvey 156 237 Norvegla-Ellteserlen 1 FM)‘(AL 3 ‘ U;GMECL WGC&MBF
2906.0150 6037 J.Diniz ‘Alvin Hines 1.7 3.65 29061530 3914 Haugesund Kristiansund  2.95 355 225 205 178 164
2906.0010 4685 N.Price Jasmith 130 103 19061800 4904 Bodo/Glimt Sarpsborg08 126 640 8.70 340 132 165
B06.0300 7396 TMcKinney  V.Borshchev 162 2.27 19061600 9607 Bryne HamKam 192 365 370 197 183 172
1906.0520 9243 V.Araujo TCortez 305 136 219061800 3116 Fredrikstad Tromso 242 320 295 163 227 195
29060540 7045 H.Amil ADelgado 235 1.58 2906 1600 6027 Molde KFUMOslo  1.83 360 420 190 190 1.80
1306.0600 7044 ). Hermansson ‘GRodrigues 280 1.42 29.06.2015 8561 Stromsgodset ‘Valerenga 250 360 260 237 1.60 1.50
2906.05:00 9489  P.Talbott -F.Lima 252 150
29060520 4798 B.Dariush RMoicano  1.90 1.88 SUA - MLS FINAL TGMECI GG COMB
2906.0540 4215 B.Royval JVan 200 1.78 ‘ bor ‘ h 3*1 & F
19060600 1035 A.Pantoja KKara-France 140 287 30.06.01:00 4934 Columbus Crew  -Philadelphia 1.85 3.80 4.10 2.37 159 1.55
29060620 7356 1. Topuria COliveira 119 455 30.06.0430 2595 Los Angeles FC ~ -Vancouver W 1.80 3.65 4.45 210 175 1.68
Cage Warriors 191 AL Suedia - Allsvenskan ‘ o ‘D}GMECL jGCGOGMBF
12
2061900 8307 L.Gittins AGiordano 116 4.60 2906.1500 3358 AIK Stockholm  -IFK Goteborg 2.00 3.35 3.65 161 2.20 2.00
28061900 3484 ACullen LukasCruz 123 3.80 29.06.1500 1697 Degerfors -Brommapojka 2.32 345 282 205 169 1.58
1061900 5113 .Teddy Torpal Merjoe 1.19 4.0 2906.1730 5034 Hacken ‘GAIS 245 350 265 202 170 1.59
2061900 1897 S.ngram Farukh Aligad 114 4.90 29.06.1730 1292 Varnamo -Elfsborg 3.70 350 195 1.87 183 1.72
2806.1500 6296 J.Fields DScarane 140 272 Argentina - Primera Nacional - Gr.A FINAL TGMEC GG COMB
18061900 3548 SheldonRyan  -Brad Camps 149 2.45 BEERERRL 3+T i f
28.06.19:00 7523 Christian Soda -Chris Morris  3.10 1.32 29.06.20:45 6127 CA All Boys «CAAtlanta 295 2.65 280 132 310 237
28.06.19:00 2214 Francis Breen -Mario Ferreira 1.85 1.85 29.06.2130 9624 CA Guemes -Los Andes 212 287 400 130 320 2.62
28.06.1%:00 3175 Y.Nazokatov -R.Campbell 287 137 29.06.21:30 5329 €D Maipu -CA San Miguel 2.57 280 3.05 143 262 212
28.06.1900 5732  Mariusz Mikolajews-Samir Selmi ~ 1.33  3.05 29.06.21:30 2906  Alvarado ‘Racing Cordo 2.70 3.00 275 150 240 202
28.06.19:00 6509 Connor Wilson  -Florian Doskj 1.39 2.77 2906.2200 4216 GimnasiayTiro  -Almagro 205 290 415 133 3.05 255
28.06.19:00 4738 T.Wilde -Michael Paga 190 1.80 . . .
106190 6297 GeorgeSmith  -GAbdenabi 171 2.02 Argentina - Primera Nacional - Gr.B K NAL | JJMEd TCGOGMBF
Oktagon 73 FINAL 2906.21:00 9152 EstudiantesBA  -Central Norte 1.73 3.25 530 142 2.65 247
1 ) 29.06.2200 6079 Estudiantes RC  -Agropecuario 1.88 3.10 4.65 1.40 272 245
28.06.19:00 3443 A.Zenuni -T.Balazs 113 515 . .
28.06.19:10 9786 T.Ciganik -AHalimson 132 3.10 Argentlna-PrlmeraB-CIausura ‘ 1 FM)‘(AL 3 ‘ O_IGMEC;* WGC&MBF
2806.1520 8372 V.Barborik Rsmullen 185 1.85 2906.2130 6600 FerrocarrMidland Villa Dalmine 163 3.50 500 155 230 227
1806.1530 2828 M.Bart OAmasha 1.3 375 2906213 5693 Dock Sud Comunicacion 242 300 282 155 230 197
28.06.1940 3251 Z.Zhumagulov  -B.Adamia 122 385
18061950 8715 W.Nazhand FShokhnazar 140 2.72 Belarus - Vysshaya League FINAL TGMECI GG COMB
28062000 9277 ). Magard FINezhad 143 262 ‘ oy ‘ n 3‘? ® f
28062010 5902 N.Stolze L Ayari 132 310 29.06.17.00 2293 Naftan Novop. -BATE Borisov 4.70 3.65 1.69 1.82 1.88 187
28062020 4713 J.Lutterbach KBrito 160 2.20 29.06.19:00 8808 Slutsk -Arsenal Dzerz 3.20 3.00 230 1.55 230 1.97
2806.2030 9850 A.Pafasz -K.Aras 1.55 230
28.06.21:00 7854 C.Eckerlin -R.Pukac 132 310
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Bolivia - Liga Profesional - Apertura FINAL ToMec gocomp  Insulele Feroe - Premier League FINAL TGMECI GG COMB
‘ X z‘o-z 3|66 ‘ X 2‘0-2 3|66
29.06.22:00 9260 Nacional Potosi  -BolivarLaPaz 3.30 3.75 1.88 265 142 141 29.06.17.00 7281 Vikingur Gota -B68 Toftir 127 555 760 277 139 173
30.06.00:15 1209 €D Aurora -Always Ready 2.62 3.65 225 267 142 140 29.06.1915 6416 NSI Runavik -EB/Streymur  1.19 6.60 9.30 3.55 1.26 1.66
30.06.0230 1018 The Strongest -Univ. de Vinto 1.28 545 750 2.80 138 1.70 | .
Islanda - Urvalsdeild FINAL TG MECI jGCOMBf
Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TEMEC GG COMB RN
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 29.06.2000 7101 Fram Reykjavik  -Vestmannaeyj 2.17 3.50 3.00 2.37 152 147
29.06.2200 7104 Athletic Club MG  -Remo 232 315 315 160 237 2.00 29.06.2000 9922  IF Vestri A Akranes 212 350 3.10 227 157 1.50
2906.2200 7227 VoltaRedonda  -OperarioPR 2.22 292 370 142 290 232 2906.22:15 6393 KR Reykjavik -Hafnarfjordur 2.12 3.85 2.85 335 128 129
30.06.01:00 4834 Chapecoense -Goias 255 295 300 147 272 217 29.06.2215 5945 Vikingur Reykjavik -Afturelding  1.37 515 6.50 2.70 141 165
30.06.01:00 7486 NovorizontinoSP -Amazonas  1.60 3.65 6.20 150 2.60 2.60 | .
Islanda - 2. deild FINAL T6 MECI TGCOMBF
Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL TGMEC GG COMB Lo ey e
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 F 29.06.17:00 9996 KFG -Kormakur/Hv 2,10 3.70 2.80 2.50 147 144
29.06.2230 1863 Figueirense -ConfiancaSE  1.80 3.40 430 1.62 215 2.02 2906.17:00 1233 Vidir Gardur -KFA 240 3.65 245 242 150 146
29.06.2230 9278 ABCRN -YpirangaRS 1.85 3.10 4.60 146 255 227 2906.17.00 6779 Kari Vikingur Olafs 3.40 390 1.83 247 148 149
30.06.01:00 9285 SER Caxias -Ituano 205 315 365 1.54 232 205 2906.17.00 1857 Hottur/Huginn ‘Throttur Voga 4.75 430 1.52 2.50 147 158
30.06.0100 7773 Tombense -NauticoPE 212 310 3.45 150 240 2.10 29.06.17.00 8816 Dalvik/Reynir -Aegir 245 350 247 227 156 1.50
Canada - Premier League FINAL ToMec Gecomsp  Japonia - J1 League FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+j GG ‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+j GG F
29.06.23:00 2048 Forge York United 170 3.75 4.45 1.80 190 1.90 2906.1200 9741 Tokyo Verdy -Kawasaki Fro 3.75 335 2.05 1.69 217 1.92
. 2906.1200 3232 Albirex Niigata ~ -Machida Zelvi 3.70 3.15 2.17 160 235 202
China - Super League FINAL TG MEC jGCOMBJ
BRI Kazahstan - Premier League FINAL TGMEC GG COMB
2906.1330 2107 Changchun Yatai -ShanghaiShe 7.00 520 136 255 146 173 BEERERRL 3*7 i f
29.06.1330 6073 Qingdao West Coas -Qingdao Haini 2.00 3.50 3.50 190 180 1.72 29.06.16:00 5249 Turan -FK Aktobe 820 435 134 163 215 272
29.06.1400 4800 Meizhou Hakka  -TianjinJinme 2.65 3.70 235 235 1.53 147 29.06.16:00 3322 Tobol Kostanay  -Zhenis 139 410 750 1.59 222 265
29.06.1435 8128 WuhanT.T. -ChengduRon 525 435 153 237 152 163 29.06.18:00 1357 Astana -Kyzylzhar 125 490 11.0 1.85 1.85 2.60
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 2906.18:00 1026 Ordabasy -Kairat Almaty 335 325 2.02 1.72 2.02 185
] 29.06.18:00 3985 Kaisar Kyzylorda -Yelimay Seme 3.10 3.05 222 162 215 190
China - League 1 FINAL TG MECI TCOMBF —
L ‘ R Lituania - A Lyga FINAL TGMECI GG COMB
2906.10:00 9705 Yanbian Longding -Nantong Zhiy 2.42 315 2385 164 212 187 e \ 0 3*7 o F
2906.1430 8489 Guandong GZ Powe -QingdaoRed 136 4.50 820 1.95 177 210 29.06.1600 1432 Riteriai ‘DFK Dainava  2.00 3.50 320 1.95 176 166
2906.1430 9039  Shijiazhuang Gongf -Foshan Nansh 1.51 4.10 570 190 1.82 1.95 29.06.1700 3867 FA Siauliai Dziugas Telsia 2.10 3.35 3.05 183 187 173
Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. 29.06.1825 6075 Panevezys FK Zalgiris 240 340 257 200 173 162
Columbia - Primera A - Apertura - Playoff s moMe ocomsp  NOTvegia - 1.Dision FINAL TGMEC! GG COMB
1o z‘o-z b | G ‘1 X 2‘“'2 e
3006.0200 9060 Independ. Medellin Independ.San 1.82 335 455 162 217 202 1061600 3307 LynFK Asane 215 365 295 225 157 132
Coreea de Sud - K League 1 | FINAL | 76 MECl jecomsa Norvegia - 2.Division - Gr.1 B L ‘JGMEC; WGCGOGMBF
1 X ) 02 3 | G § *
29061300 5703 FC Seoul Pohang Steele 205 320 370 157 225 200  N6.1400 4364 Brattvag Notodden 164 400 415 270 141 145
] 29.06.1530 9827 Traeff -Sotra 340 365 188 207 1.67 1.63
Ecuador - Serie A - Faza 1 ‘ ] Flh)l(AL , ‘ oIGMECJ TC&MBF 20061700 7555  Lysekloster Jery 242 320 267 210 165 153
29062100 5523 Tecnico Universit. -CD EI Naciona 2.17 3.30 3.15 1.78 192 1.76 Peru-Ligal-Apertura FINAL 76 MECI TCOMBF
2062330 7121 Univ.Catolica(ECU) -Indep. del Vall 3.05 320 227 180 1.90 171 L ‘ R
3006.0200 8400 CSD Macara .CS Emelec 217 310 340 151 237 2.07 29.06.19:00 8494 SportingCristaI -.Com. Unidos 1.16 730 140 282 138 2.07
_ - 29.06.23:00 9989 Alianza Atletico  -AtleticoGrau 230 3.00 3.20 1.57 227 197
Estoma-MmstnInga ‘ X Flf;l(AL ) ‘ O;GMEC; jGCGOGP"I%J 30.06.0200 6491 Cusco -AlianzaU.Hu 150 4.20 5.65 2.07 168 1.82
2906.17:00 1734  Harju Laagri -Kuressaare  2.02 3.55 310 225 1.58 153 Suedia-Superettan FINAL TG MECI TCOMBf
2061900 9005 FloraTallinn  -TallinnaKalev 111 8.90 150 3.90 121 187 ‘ L ‘ o
29.06.14:00 8559 Orebro SK -Kalmar FF 415 375 1.74 200 172 171
Finlanda - Ykkosliiga ‘ LU ‘ JouEd TC&MBF 29061600 8322 Falkenberg UmeaFC 140 470 650 222 159 183
2906.1600 2297 JIPPO KaPa 133 515 640 2.82 138 1.63 Suedia - Division 1 - Norra ‘ FINAL ‘ 16 MECI TCOMBF
1 X 2 0-2 3+ GG
2906.16:00 2737 Team TG FF IFK Stocksund 2.30 3.70 2.55 2.65 143 140
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Suedia - Division 2 - Norra Gotaland FINAL ToMec Gocomsp  Argentina - Primera Nacional - Gr.B FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jcaf ‘1 X 2‘0-2 3+TGGF
29.06.14:00 8820 Herrestads AIF -FBK Karlstad 2.25 3.70 2.62 242 150 146 01.07.01:00 4077 Colon Santa Fe -Mitre S.del Est 2.12 2.85 4.00 132 3.10 257
29.06.16:00 1441 Tidaholms Goif  -Skara FC 247 370 235 235 1.53 149 Bolivia - Liea Profesi I-A
2906 1700 2961 1K Tord Nanersborgs1 183 380 345 225 157 155 boilvia- Liga Profesional - Apertura K WAL | LM TC&MBF
Suedia - Division 2 - Vastra Gotaland FINAL ToMEC Gocompp 0061200 3536 ABB ‘BloomingSan 1.80 365 365 225 157 155
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 01.07.0030 7902 CDT Real Oruro  -Jorge Wilster 1.70 3.60 430 195 177 175
29.06.17.00 5125 Jonsereds IF -Hestrafors IF  1.60 4.30 4.10 270 141 149 01.07.03:00 3570 Guabira -Indep.Petrole 1.70 3.80 4.00 2.40 1.51 1.53
Suedia - Division 2 - Norra Svealand FINAL ToMec cecomsp  Brazilia - Brasileiro Superbet - Serie B FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 2‘072 3+WGGF ‘1 X 2‘0—2 3+jGGF
29.06.17:00 5524 FC Jarfalla -Sunnersta AIF 1.85 3.75 340 222 159 1.56 01.07.0:00 7766 Paysandu -FerroviariaSP 2.07 3.10 390 147 270 225
2906.1700 9271 KungsangensIF  -SkilieboSK  2.65 3.80 2.17 260 144 142 01.07.03:00 3683 Cuiaba -BotafogoSP  1.66 3.65 545 166 222 217

Uruguay - Primera Division - Intermedif - Gr.BuL
1 X

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3| 66

f

29.06.1830 6645 CA Juventud de L.P.-CA Progreso  2.07 3.40

330 1.80 192 1.77

Brazilia - Brasileiro - Serie C FINAL
X

B

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

30.06.22:00 4653 Floresta -Brusque 285 275

2.75 136 290 227
305 147 252 210

TGMEC GG COMB
BRI

340 176 195 1.77

29.06.21:00 6800 Racing Montevideo -Montev.City T 2.30 3.20 3.00 185 185 167 01.07.01:30 2856 Itabaiana -Botafogo PB  2.42 2.92
30.06.00:00 7981 Nacional Montevid -Danubio 146 430 620 183 1.87 210 P

Chile - Cupa FINAL

Uruguay - Segunda Division FINAL TGMECI GG COMB o

1 X 2 ‘ 02 3+j 66 r 01.07.0200 7535 Dep. Antofagasta -SantiagoWan 2.10 3.25

29061600 4109 Albion FC(URU)  -ColonFC  2.62 3.00 262 148 247 207 N Rezultatuldin tur:03.

29062100 5991 Fenix Certito 162 350 510 162 217 215 o

29.06.23:00 1369 Atenas San Car.  -Rentistas 242 277 310 142 265 217 Fhina-Super League EINAL

1 X

Fotbal american

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

3006.14:00 5495
3006.1435 7393

Henan FC
Dalian Yingbo

-Shandong Tai 2.87
-Zhejiang Prof 2.55

375
335

30.06.1435 3569  Beijing Guoan Yunnan Yuku 135 525

217 255 145 142
262 200 173 161
700 262 143 1.69

Canada - CFL CATIGAMECIUL ”_‘,\ND'CA'LQNCPRHE})‘ 3006.1500 5861 Shenzen Xinpenge. ‘Shanghai Port 360 3.90 185 235 152 152
30.06.02:00 8156 Ottawa Renegades -Toronto Argo 165 212 -2.5 1.80 190 Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul 03spefior

Ecuador - Serie A-Faza 1 FINAL TGMECI GG COMB

‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ j GG f

Fotbal australian 0107.0300 8845  Vinotinto Aucas 300 3.20 230 178 192 1.73

Australia - AFL FINAL HANDICAP Islanda - 2. deild FINAL TGMEC GG COMB

‘ 1 )] ‘ o+ H1 H2 ‘ ‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+j GG F

29.06.10:10 5403 Fremantle Dockers -St Kilda Saints 1.28 3.35 -22.5 1.85 1.85 30.06.2215 7020 Grotta -Haukar Hafna 2.15 3.55 2.85 225 158 152

30.06.2025.

Fotbal

TGMECI GG COMB
) ‘o-z 3|66

Letonia - Virsliga ‘ FINAL
1 X

3006.18:00 4600 BFC Daugavpils  -Rigas FS 8.40 5.25

30.06.19.00 1824 Liepaja -Grobina 151 410

127 227 157 2.02
520 212 165 1.77

Uruguay - Primera Division - Intermedif - Gr.AvaL
1 X

TGMEC GG COMB
) ‘n-z 3|6

440 152 237 222

TGMECI GG COMB
1 ‘ 02 3+ 66

Campionatul Mondial al Cluburilor 2025 rina TGMECI GG COMB

1 X 2 ‘ 02 3+j 66 r 01.07.0:00 2079 Cerro Largo -River Plate (U 1.80 3.35
30.06.22:00 9923  Inter Milan -Fluminense  1.78 3.60 4.65 172 212 202
Optimi. in SUA.

] ] ] 01.07.2025.
Norvegia - Eliteserien FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j [ r

3062000 4534 Brann Sandefjord 155 455 500 272 147 155 Fotbal
Suedia - Allsvenskan ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOMBf Campionatul Mondial al CIuburiIorZOfS FINAL

1 X 202 3 | G 1 X
30.06.20:00 1577 Djurgarden Norrkoping 173 3.85 430 212 164 164 02.07.0400 8719 Borussia Dortmund -Monterrey ~ 1.80 3.80
3006.20:00 6145 Mjallby -Malmo FF 265 330 2.57 182 1.88 1.70 Optimi. Tn SUA.

430 205 178 174
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Canada - Premier League | FINAL | TG MEC jccomsa
1 X 2|0 3| 6 .
0.07.200 3377 HEX Wanderers  -Valour 165 390 460 195 176 180 Fotbal australian
Chile - Cupa FINAL oueer ocomgp  Australia - AFL FINAL HANDICK?
‘1 X z‘o-z 3+jcﬁ ‘1 ‘»/+ HooH
02.07.01:00 6289 Audax Italiano -Deportes Tem 154 4.10 535 2.00 1.72 1.82 03.07.1230 7660 North Melb. K. ‘Western Bulld 4.45 1.17 30.5 1.85 185
0207.02:00 2854 Nublense -Dep. Magallan 1.68 3.65 470 1.80 190 1.88
Rezultatul din tur: 1-1.
0207.0330 2004 Deportes Limache -CobreloaCala 1.78 3.65 4.00 1.85 1.85 1.80 04.07.2025.
Optimi.
Fotbal
02.07.2025. EURO 2025 (F) - Gr.C ‘ FIh)l(AL : ‘ DIGMEC; TGCGOGMBF
1 - +
Fotbal 0407.1900 1713 Danemarca (F) -Suedia (F) 515 400 158 1.92 180 1.87
otba 00072000 7074 Germania(F)  -Polonia() 108 110 240 320 130 252
Argentina - Cupa FINAL ToMEC Gocowgp M EMel
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ GG
03.07.0045 5484 Racing Club -San Martinde 1.57 3.85 540 1.65 210 2.20
03.07.0315 3008 CA Platense -Indep.Rivadav 2.72 2.75 2.85 05.07.2025.
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor.
Chile - Cupa FINAL TGMECI GG COMB Fotbal
X z‘o-z 3+jGGf ]
R0 3774 UnionLaCalera  -CoquimboUni 262 315 262 155 230 197 homania- Supercupa K AL | oM TCGOGMBf
Rezultatul din tur: 1-2.
03070100 5390 Dep.LaSerena  SanluisQuill 176 3.55 430 180 190 183 0200 2570 FCsB CFRCj 232 325 330 166 225 1%
Rezultatul din tur: 1-3. . . e
1070230 4645 Deportes Concepeio-Huachipato 292 340 225 172 200 13 Chile - Primera Division K AL | JJMEd WGC&MBE
Optimi. 0507.2200 2525 Union Espanola  -Universidad € 500 3.70 172 185 195 188
Coreea de Sud - Cupa : F'“)‘(AL ) ‘ OgﬁMfcg TCGOGMBF EURO 2025 (F) - Gr.D ‘ FINAL ‘ 76 MECI jGCOMBf
g * 1 X )] 02 3+ 66
0207.1300 4605 Gwangju UlsanHD 290 310 232 172 200 177 0507.1300 3205 TaraGalilor(F)  -Olanda(F) 130 650 119 232 153 232
0207.1300 1839 Daegu ‘Gangwon  3.05 315 222 180 190 172 0507.22:00 7380 Franta (F) Anglia(F)  3.00 325 227 174 197 178
0207.13:30 3307 FC Seoul -Jeonbuk 217 3.00 325 159 222 192 in Elvetia
Sferturi. Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru.
EURO 2025 (F) - Gr.A FINAL TGMECI GG COMB
(F) 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f 06.07.2025.
02.07.19:00 2120 Islanda (F) -Finlanda(F) 1.76 360 420 1.71 202 195
0207.2200 3392 Elvetia (F) Norvegia(F) 3.60 3.40 195 1.80 190 177 Fotbal
In Elvetia. ) ) o
Chile - Primera Division ‘ FINAL ‘ TG MEC TGCOMBF
1 X 2|0 | 6
06.07.22:00 7943 Univ.Catolica(CHL) -Colo Colo 330 330 225 1.85 197 1.74
03.07.2025.
Fotbal 09.07.2025.
Argentina - Cupa FINAL TGMEC! GG COMB
§ P ‘ 1 X 2 ‘ 02 3+j 6 f Fotbal
04.07.03:10 9966 Instituto Cordoba -CAHuracan 3.70 2.72 2.27 . o o
Un singur meci. Se pot juca pe teren neutru sau pe terenul oaspetilor. UEFA-nga camplomlor'callﬂca” ‘ F”;‘(AL 3 ‘ [}IGMECL WGC&MBE
EURO 2025 (F) - Gr.B ‘ FINAL ‘ TG MECI WGCOMBf 0907.2030 8231 FCSB Inter Escaldes 1.05 140 350 385 122 270
1 X 2|0 3| 6 N
0071900 1893 Belgia (F) walia) 400 365 180 200 171 1 Drazilia-Copado Nordeste Superbet‘ AL | oM TC&MBF
03.07.22:00 2467 Spania (F) -Portugalia (F) 1.10 9.70 19.0 3.15 131 230

In Elvetia.

10.07.01:00 3904 CSA AL
1007.03:30 4728 Bahia
10.07.03:30 1110 Sport Recife

Sferturi. Un singur meci.

-Ferroviario CE 1.60
1.74
2.45

-Fortaleza
-Ceara

3.60 510 1.61 217 220
320 470 168 2.07 195
3.05 275 1.54 232 2.00
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10.07.2025. 14.07.2025.
Fotbal Fotbal
UEFA - Europa League - Calificari FINAL ToMect gocomsp  Romania - Superliga FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 2‘0-2 3| GG ‘1 X z‘n-z 3| G
1007.1930 5146 AEK Larnaca -Partizan 210 335 340 185 1.85 171 14.07.18:00 3098 CFR Cluj -Unirea Sloboz 1.40 4.85 840 197 1.85 222
10.07.2000 3196  Paksi -CFR Cluj 285 335 235 169 2.05 1.85 14.07.1800 9346 Csikszereda -Dinamo Bucur 4.45 330 195 165 225 202
10.07.2200 6766 Legia Varsovia -FK Aktobe 136 465 820 232 154 1.80 1407.1800 8141 Metaloglobus Bucu -U Cluj 6.50 380 160 190 1.90 1.95
1407.1800 2217 FCSB -Hermannstad 1.67 3.85 550 1.80 2.02 2.02
14.07.1800 2726 Otelul Galati -Petrolul Ploie 235 3.15 330 1.54 250 212
12.07.2025. 1407.1800 3354 Botosani -Farul Constan 2.40 3.15 3.25 163 230 197
14.07.18:00 4941 UTA Arad -Univ. Craiova 335 3.15 235 1.69 220 190
Fotbal 1407.18:00 6323 FC Arges -Rapid Bucure 3.80 320 2.15 1.68 220 1.92
Brazilia - Brasileiro - Serie A ‘ FINAL ‘ TG MECI TCOGMBF Brazilia - Brasileiro - Serie A e ‘D}GMECL TC&MBF
1 X 2] 0 3|
107230 39 Internacional RS VitoriaBA 160 380 620 169 220 220  M02200 7559 Mirassol Fluminense 270 3.10 280 153 252207
1307.0300 9876 Bahia AtleticoMG 230 3.05 345 167 22) 187 1407.22:00 8905 Santos -Palmeiras 375 300 222 152 255 210
14.07.2200 8187 VascodaGama  -BotafogoRJ 320 3.10 240 1.63 230 192
Mexic - Liga MX - Apertura FINAL 6 MECl TCOMBF 1407.2200 7564  Flamengo SaoPaulo 148 420 7.20 173 212 230
RIS 1507.000 5208 Juventude SportRecife 257 315 290 163 230 1.9
13.07.0400 4999 SantosLaguna  -UNAMPumas 3.40 330 210 225 158 148
13.07.0400 7397 Deportivo Toluca -Necaxa 157 425 500 235 153 161
13.07.06:00 8482 Cruz Azul -Mazatlan 138 470 740 195 1.76 210 15.07.2025.
Fotbal
MMA
- . mericana - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
UFC FN: Lewis vs. Teixeira FINAL Copa Suda y ‘ 1 % 2 ‘0.2 3*7 GGF
12
107,000 5004 LMuroh E Moura 30 108 1607.01:00 4189 Central Cordoba -CerroLlargo 1.75 3.50 4.70 177 1.95 187
1070% U7 FXE Py MMartinez 107 830 16.07.0330 2062 Bahia -AmericadeCa 1.66 3.55 530 1.77 195 192
07. Rline -M. . .
L . 16.07.0330 6682 Indep.del Valle  -VascodaGam 1.82 345 430 1.70 2.02 192
13.07.02:40 1651 M.Griffin -C.Curtis 320 134
13.07.03:00 2605 V.Petrino -A.Lane 115 525
13.07.04:00 1.Taf: -G.Tokk 160 230
9L 1afa okkos 16.07.2025.
13.07.0420 9385 C.Kattar -S.Garcia 215 1.69
13.07.04:40 5866 J.Matthews CNjokuani 2,10 1.71
13.07.0500 5888 D.Lewis -T.Teixeira 262 148 Fotbal
Copa Sudamericana - Playoff ‘ FINAL ‘ 6 MECI TGCOMBF
1 X 2|0 3| G
13.07.2025. 17070100 2768 BolivarlaPaz  -Palestino 134 520 7.40 242 150 1.80
17.07.03:30 8250 Alianza Lima -Gremio RS 252 325 272 159 222 195
Fotbal 1707.03:30 3490 San Antonio Bulo B -Once Caldas  4.50 3.55 1.76 212 1.64 1.60
Brazilia - Brasileiro - Serie A ‘ FINAL ‘ T6 MEC jGCOMBF
1 X 2|0 3| G
17.07.2025.
14.07.0:00 6418 Corinthians -RB Bragantin 2.07 3.15 4.00 1.58 240 2.05 0
1407.0230 8055 Fortaleza -Ceara 220 310 3.65 1.58 240 2.02
1407.02:30 6938 Cruzeiro MG -GremioRS 175 3.55 500 1.69 220 2.05 Fotbal
Polonia - Supercupa FINAL oMl cocomsp  Copa Sudamericana - Playoff FINAL TGMECI G COMB
‘1 X z‘orz | o ‘1 X 2‘0—2 3| a6
1307.1900 2237 Lech Poznan LegiaVarsovi 210 3.25 355 195 176 163 18.07.01:00 3662 Universidad Chile -Club Guarani 166 3.80 4.85 190 1.80 182
- 18.07.0330 4825 Atl. Bucaramanga -AtleticoMG  3.65 330 2.02 192 1.80 167
Mexic - Liga MX - Apertura FINAL TGMEC GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0 | G
1407.0200 4322 Pachuca -Monterrey 220 3.20 325 220 160 1.49
14.07.0400 2529 Club Leon -AtleticoSanL 1.78 3.65 4.25 200 172 167
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18.07.2025. 20.07.2025.
Fotbal Fotbal
Danemarca - Superliga FINAL ToMec qecomsp  Belgia - Supercupa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+j GG ‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ GG
18.07.20:00 3920 Viborg -FC Copenhaga 420 3.70 178 195 176 1.72 2007.1930 7395 Royale UnionSG  -ClubBrugge 2.62 325 275 185 197 171
Polonia - Ekstraklasa FINAL omec gocomsp  Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X 1 ‘ 0-2 3+j GG ‘ 1 X 2 ‘ 0-2 3+ GG
18.07.19:00 1859 Jagiellonia B. -T.Nieciecza 1.64 3.90 490 197 175 1.80 2007.1545 7471 Gornik Zabrze ‘Lechia Gdans 1.73 3.80 435 197 175 176
1807.2130 3452 Lech Poznan -Cracovia 178 365 430 197 175 172 2007.1830 1462 Motor Lublin -ArkaGdynia  1.92 330 400 2.02 171 162
Polonia - | Liga FINAL ToMec cecomp  Polonia - | Liga FINAL TGMECI GG COMB
‘1xz‘o-z 3| 66 ‘1)(2‘0-2 3|66
1807.19:00 8789 Slask Wroclaw ~ -WieczystaKra 2.00 330 3.60 1.97 175 1.63 2007.1530 6318 Stal Mielec ‘Wisla Krakow 3.40 320 212 197 175 161
18.07.2130 3964 LKS Lodz -Znicz Pruszko 1.63 390 4.80 1.90 180 1.85 20.07.18:00 8566 Chrobry Glogow -OdraOpole 2,50 320 2.72 1.80 190 1.71
2007.18:00 4210 Pogon Siedice -Polonia Varso 3.50 3.20 2.07 1.80 190 1.73
19.07.2025.
21.07.2025.
Fotbal
_ Fotbal
Polonia - Ekstraklasa FINAL TG MEC jGCOMBf
‘ b ‘ M Romania - SuperLiga FINAL TG MECI G COMB
19071545 4463 Widzewlodz  -Zaglebielubi 188 345 410 180 190 182 [t ey
19.07.1830 1476 Wisla Plock -Korona Kielce 2.62 3.25 2.65 185 185 1.69 2107.18:00 8873 Hermannstadt -Metaloglobus 1.50 430 7.00 1.73 212 2.35
1907.2115 4409 GKS Katowice  -Rakow Czesto 3.65 335 2.02 180 190 177 2107.1800 5014 Petrolul Ploiesti  -FCSB 435 340 192 176 207 192
loni . 21.07.18:00 3719 Farul Constanta  -Otelul Galati 2.25 3.25 3.40 1.63 230 2.00
Polonia - | Liga e | JOMEC TCQGMBF 2107.1500 8329 Dinamo Bucuresti -Botosani 185 3.5 455 169 220 205
1907.1530 2863 Pogon Grodzisk Ma ‘Stal Rzeszow 3.10 315 2.27 190 180 163 21.07.18:00 6641 Unir.eaSIobozia. -Csikszefeda 235 320 330 1.63 230 1.97
19971830 1452 Gornikleczna  PoloniaByto 257 320 262 190 180 163 201600 8390 RapidBucuresti CFRChj 275 320 275 165 225 195
19072035 4057 GKS Tychy Miedz Legnica 227 315 305 180 190 171 2107.18:00 9016 Univ. Craiova -FC Arges 157 400 640 1.85 197 2.05
2107.1800 1812 U Cluj UTAArad 190 3.35 460 170 217 197
Polonia - Ekstraklasa FINAL TGMECI GG COMB
MMA ‘1 X 2‘0-2 3|66
21.07.2000 4880 Radomiak Radom -Pogon Szczeci 2.95 3.35 232 2.02 171 160

UFC 318: Dustin Poirier vs Max HoIIonay FINAL
1 )]

Polonia - | Liga

21.07.20:00 8394 P. Niepolomice

FINAL TGMEC GG COMB
BEEREERL 3+jacf
320 272 185 185 1.67

-Ruch Chorzow 2.52

2007.0:00 4118 N.Magny -G.Nelson 325 133
20.07.01:40 7501  A.Fugitt -.Dulatov 490 117
2007.0320 1263 M.Vettori -B.Allen 3.00 137
20.07.05:20 2879  A.Gautier -RValentin 127 3.70
2007.06:00 13938 D.Poirier ‘M.Holloway 190 1.88
KSW 108 1HNAL2
1907.21:00 4163 A.Soldaev -L.Brichta 210 1.75
19.07.21:00 7764 1.Wiodarczyk -D.Gabner 1.25 4.00
19.07.21:00 3439  D.Kuczmarski -M.Guzik 175 210
19.07.21:00 9081 A.NiedZwiedz -AZieliiski ~ 1.58 2.40
1907.21:00 8797 M.Scheffel -M.Martinek  1.90 1.90
1907.21:00 6529 I.Chuzhigaev -M.Wajcik 142 290
1907.2:00 2661 W.Czyzewska -T.Vidal 135 325
1907.2:00 1142 W.Kazieczko -D.Kareta 165 225

UEFA - Liga Campionilor - Calificari

20.07.21:45 7780 Rangers

22.07.2025.
Fotbal
FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X 2‘0-2 3+7GGF
-Panathinaiko 1.90 340 4.00 1.75 1.97 1.82

24.07.2025.
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Fotbal

UEFA - Conference League-CaIiﬁcari‘ [

24.07.22:00 2434
2407.22:00 6815

FK Sarajevo

Ararat Armenia

TGMEC GG COMB
BN

-Univ. Craiova 3.10 3.30
-U Cluj 280 3.25

220 159 222 197
240 165 212 188

Brazilia - Cupa

2407.22:00 2245 Novi Pazar -JagielloniaB. 3.80 3.80 180 1.97 175 1.72 3107.0000 9919 CSA AL
2407.22:00 1183 Rakow Czestochow -Zilina 1.55 390 555 212 165 171 31.07.0030 8215 Cruzeiro MG
31.07.01:30 5205 Bahia

Belgia - Pro League

2507.2145 7893  Antwerp

31.07.0330 3684

Internacional RS

30.07.2025.

Fotbal

B

FINAL TGMECI GG COMB
X 1 ‘ 02 3+ 06

‘Vasco da Gam 4.20
-CRB AL 1.30
-Retro PE 134
-Fluminense ~ 2.15

330 1.85 1.75 197 183
470 100 2.02 172 217
450 9.00 1.80 1.90 237
315 335 169 205 183

Belgia - Pro League

2607.1700 6181 Dender

26.07.19:15 7955 Zulte Waregem

25.07.2025. 3107.0330 3609 Corinthians Palmeiras 2.5 315 270 159 2.22 195
Optimi.
Fotbal
FINAL TGMEC GG COMB
Y e 3‘7 2 F 31.07.2025.
Royale Union 3.30 3.50 217 202 180 163
Fotbal
Portugalia - Supercupa FINAL TGMEC GG COMB
26.07.2025. 8 percup W 3+j GGF
3107.2045 1254  Sporting Lisabona -Benfica 250 335 282
Fotbal in Algarve.
FINAL ToMEc gocomsp  Brazilia - Cupa FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3|6 ‘1 X z‘n-z 3+TGGF

-Cercle Brugge 2.62 3.30
-Mechelen 3.05 3.45

26.07.21:45 1372 RAAL La Louviere -Standard Lieg 3.25 3.25

272 190 190 1.67
232 190 1.90 1.69
230 1.80

01.08.01:30 4010 Sao Paulo
01.08.0330 9527 Flamengo

202 176 Optimi.

MMA

UFC FN: Whittaker vs. de Ridder FINAL

26.07.16:00 5008 S.Magomedov

1 1

-M.ABarriault 1.27 3.65

-Athletico PR 1.50
-AtleticoMG  1.70

3.85 650 1.80 190 2.05
3.55 480 1.80 190 1.87

Scotia - Premiership

02.08.17:00 2303  Kilmarnock
02.08.1930 5054 Motherwell

02.08.2025.

Fotbal

B

FINAL TG MECI 76 COMBF
X

1 ‘ 02 3+ 66

Livingston  2.10
-Rangers 6.60

3.55 345 192 188 172
485 144 245 15 173

2001900 6551 RWhittaker  -RdeRidder 164 222
27.07.2025.
Fotbal
Belgia - Pro League FINAL TGMECI 6 COMB
‘ 1 X )i ‘ 0-2 3+j GG r

Scotia - Premiership

03.08.16:00 6843 Falkirk

03.08.17:00 5795 Dundee FC
03.08.1830 9945 Celtic

03.08.2025.

Fotbal

B

FINAL TGMECI GG COMB
X 1 ‘ 02 3+ GG

-Dundee Unite 2.37
-Hibernian 2.82
-St. Mirren 127

3.60 285 1.95 187 170
340 250 235 160 148
6.20 9.90 2.80 145 185

27.07.1430 8098 Anderlecht -Westerlo 164 390 540 225 166 1.64
27.07.1700 3745 Leuven -Charleroi 257 330 280 176 2.07 1.78
2707.19% 9242 Club Brugge Genk 174 365 490 220 169 162
27.07.20:15 7002  Sint-Truiden -Gent 345 330 217 202 180 161
29.07.2025.
Fotbal
Brazilia - Cupa FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X )i ‘ 0-2 3+j 66 r

30.07.01:00 6836 Botafogo RJ
Optimi.

-RB Bragantin 1.72

335 500 1.69 205 195

04.08.2025.
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Fotbal Fotbal
Scotia - Premiership FINAL tomect qocomsp  Copa Libertadores - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jaar ‘1 X z‘o-z 3+jacf
04.08.22:00 3309 Hearts -Aberdeen 237 350 290 195 1.87 1.68 13.08.01:00 8841 Fortaleza ‘Velez Sarsfiel 1.95 3.85 330 195 1.77 171
13.08.0330 7799 Atletico Nacional -Sao Paulo 215 335 325 149 245 217
13.08.0330 5806 CA Penarol RacingClub 227 320 3.15 149 245 212
08.08.2025. Optimi.
Fotbal
13.08.2025.
Anglia - Championship FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jcaf
08.08.22:00 2665 Birmingham City -Ipswich 252 340 275 1.74 210 1.85 Fotbal
UEFA - Supercupa FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘o-z 3+jacf
09.08.2025. 13.08.22:00 6134 PSG -Tottenham 140 515 7.00 2.50 1.54 1.78
in Italia.
Fotbal Copa Libertadores - Playoff FINAL TG MEC jGCOMBF
Anglia - Championship FINAL TGMEC GG COMB _ RN LN
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 F 14.08.01.00 6245 Cerro Porteno -EstudiantesL 2.55 320 2.72 1.50 242 210
0908.1430 5464 Charlton Athletic -Watford 265 340 265 174 210 183 1408.0330 4857 Flamengo Internacional 1.54 3.75 630 153 235 247
09.08.1430 9811 Coventry City -Hull City 182 375 425 192 190 1.80 Optimi.
09.08.1430 2173  Southampton -Wrexham 168 385 515 192 190 1.87
09.08.17.00 1974 Middlesbrough  -Swansea City 1.85 3.65 4.25 174 210 197
09.08.17:00 2400 Norwich City -Millwall 202 360 3.55 1.90 190 1.75 14.08.2025.
09.08.17.00 6472 Oxford United -Portsmouth  2.45 3.60 2.75 174 210 188
09.08.1700 1594 QPR ‘Preston North 232 3.40 305 174 210 185 Fotbal
09.08.17:00 2210 Stoke -Derby County 2.02 3.50 3.65 1.68 220 1.97
09081700 2654 WBA BlackburnRo 182 3.55 455 164 227 210  Copa Libertadores - Playoff FINAL TGMECI GG COMB
0908.1930 4116 ~Sheffield United  BristolCity 182 3.75 425 192 1.90 180 RERERIL 3‘? - f
15.08.01.00 6172 Botafogo RJ -LDU Quito 161 370 555 1.69 2.05 2.07
15.08.03:30 5389 Universit.Deportes -Palmeiras 435 355 1.78 159 220 2.10
MMA 1508.03:30 4028 Libertad Asuncion -CARiverPlate 3.70 3.40 197 192 1.80 1.68
Optimi.
KSW 109 1FlNAL2
09.08.21:00 3269 D.Tarchila JStummer 128 3.70 15.08.2025.
09.08.21:00 8358 B.Szewczyk -D.Kasperski  1.47 2.70
09.08.21:00 9341 B.Dzikowski -AVanDe Mer 2.20 1.68 Fotbal
10.08.0030 5186 P.Kuberski -RPaczuski 145 2.77 otba
Anglia - Premier League FINAL TGMECI GG COMB
‘1 X z‘n-z 3+jacf
10.08.2025. 15.08.22:00 9500  Liverpool -Bournemouth 142 535 670 2.77 145 166
Germania - DFB-Pokal FINAL TGMECI GG COMB
Fotbal ‘ 1 x 2 ‘ 0 3+j 66 f
. . . 15.08.19:00 4314 Gutersloh -Union Berlin  10.0 8.00 1.21 -
Anglla-Champlonshlp ‘ . F”;‘(AL ) ‘ O_EGMEC; TGC&MBF 1508.19:00 4111 Saarbrucken -Magdeburg  2.65 3.50 2.57
10081830 770 Leicester SheffieldWed 176 380 455 192 190 183 101900 6173 S.Grossaspach -Bayerleverku 320 220 104
15.08.21:45 7206 Arminia Bielefeld -Werder Brem 3.00 3.55 2.27

12.08.2025.

Un singur meci.

16.08.2025.
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Germania - DFB-Pokal FINAL TGMECI GG COMB
X 2‘0-2 3+TGGF
Fotbal 18.08.1900 9122 Dynamo Dresden -Mainz 315 360 220
Anglia-Premier League VAL TEMEC GG COMB 18.08.19.00 8219 Preussen Munster -Hertha Berlin 3.40 3.50 2.12
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 r 18.08.19:00 9237 Schweinfurt -FortunaDuss 4.70 4.00 1.71
16081430 1338  Aston Villa Newcastle 240 3.60 287 232 161 152 18.08.2145 4333 Rot Weiss Essen  -Borussia Dort 8.70 5.90 130
16.08.17.00 3766 Brighton -Fulham 1.88 380 410 212 173 1.66 Un singur meci.
16.08.1700 9215 Tottenham -Burnley 140 510 760 225 1.65 192
16.08.17:00 7540 Sunderland ‘WestHam 320 3.50 225 195 1.85 1.69
16.08.1930 5165 Wolverhampton -ManchesterCi 6.20 4.70 1.50 227 1.64 1.80 23.08.2025.
Germania - DFB-Pokal o ‘ Jomel jGCGOGMBF Fotbal
16.08.14:00 6448 BFC Dynamo -Bochum 490 410 1.66 . .
16.08.1400 9658 Pirmasens -Hamburger 360 21.0 1.04 Italia - Serie A ‘ 1 FM)‘(AL ) ‘ O_IGMEC;* TC&MBF
16051630 2395 Bahlinger Heidenheim 150 850 116 505,193 5433 Genoa Lecce 205 335 385 167 222 197
1608.1630 3101 FVlllertissen  -Nurnberg 690 525 140 308,193 1128 Sassuolo Napoli 650 445 151 192 188 2.05
1606.1630 203 Hansa Rostock -Hoffenheim 385 375 1.90 508245 1911 ACMilan Cremonese 1.4 490 690 227 164 187
1606.1630 2490 SV Hemelingen -Wolfsburg 650 400 101 5052145 7699 AS Roma Bologna 215 330 365 172 215 188
16.08.16:30 4805 Sandhausen -RB Leipzig  21.0 110 1.10
16.08.19:00 2265 Energie Cottbus  -Hannover 360 375 197
16.08.13:00 2436 Lotte -Freiburg 110 7.60 1.21 24.08.2025.
16.08.19:00 8858 VfB Lubeck -Darmstadt  4.70 4.00 1.70
Un singur meci. FOt ba |
Italia - Serie A FINAL TGMECI GG COMB
17.08.2025. BEEREERL 3*7 GGF
2408.1930 2278 Cagliari -Fiorentina 315 340 232 177 207 183
Fotbal 2408.1930 6454 Como ‘Lazio 262 335 275 180 202 1.78
2408.21:45 6576 Atalanta -Pisa 144 490 690 230 162 1.83
Ang“a-Premier League ‘ 1 FII;I(AL : ‘ OIGMECL TCGOGMBF 2408.21:45 4392 Juventus -Parma 145 475 700 2.07 176 197
17.08.16:00 8163 Nottingham Forest -Brentford 220 360 325 210 1.75 1.63
1708.1600 8821 Chelsea -Crystal Palace 1.66 4.20 500 212 173 177 25.08.2025.
17.08.1830 4047 Manchester United -Arsenal 320 345 227 190 190 1.73
Germania - DFB-Pokal FINAL TGMECI GG COMB Fotbal
1 X ) ‘ 02 3+j 66 r . .
17081400 4560 ViktoriaKoln  -Paderbom 430 3.90 177 Italia - Serie A B AMAL | ToMEll WGC&MBF
| 0 51
2508.21:45 9130  Inter Milan -Torino FC 144 490 690 220 1.69 1.92
17.08.1630 3151 BW Lohne -Greuther Furt 7.70 510 138
17.08.16:30 5074 Jahn Regensburg -FC Koln 450 390 174
17.08.16:30 5502 RSV Eintracht -Kaiserslauter 17.0 11.0 1.11 26.08.2025.
17.08.1630 6498 Lok. Leipzig -Schalke 540 420 1.59
1708.1630 9625 ZFC Meuselwitz  -Karlsruher ~ 6.50 5.00 1.44
17.08.19:00 3252 Ulm -Elversberg  2.67 3.50 2.55 Fotbal
17.08.1900 8172 Homburg -Holstein Kiel 5.00 4.00 1.66 .
17.08.19:00 5812 Hallescher -Augsburg 6.10 510 1.45 Germania - DFB-Pokal ‘ 1 FM)‘(AL ) ‘ U.IGMECL TGC&MBF
Un singur meci. 26.08.21:45 8597 Braunschweig Stuttgart 6.10 4.45 1.51
Un singur meci.
18.08.2025.
27.08.2025.
Fotbal
Anglia - Premier League FINAL TGMECI GG COMB
‘ 1 X ) ‘ 02 3+j 66 f
18.08.22:00 1932 Leeds United -Everton 260 335 277 1.82 200 1.77
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Fotbal

Fotbal american

Germania - DFB-Pokal ‘ FINAL ‘ T6 MEC j
1 X )] 0-2 3+

27.08.2145 3236 Wehen Wiesbaden -Bayern Munc 24.0 15.0 1.07

Un singur meci.

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

Mo | A H R
09.09.03:15 4380 Chicago Bears -Minnesota Vik 1.83 200 -1.5 1.88 187

14.09.2025.

Baschet

28.09.2025.

Fotbal american

Eurobaschet 2025

ML M2 | 4+ HL H
-Oricare altd ec 3.80 1.28

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL) ‘

1409.13:00 5220 Serbia

In Cipru, Finlanda, Polonia, si Letonia.

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2 ‘

28.09.1630 6108 Pittsburgh Steel.  -Minnesota Vik 2.00 1.82 15 1.88 1.87

Fotbal american

05.10.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(M1 (M2 1+ H1 H2 ‘

1409.20:00 9296 Baltimore Ravens -Cleveland Bro 1.15 560 -12.5 1.88 1.87
1409.2000 9823 Cincinnati Beng.  -Jacksonville) 142 287 -55 188 187
1409.20:00 9895 Dallas Cowboys  -NY Giants 153 252 -45 195 1.80
14.09.20:00 5355 Detroit Lions -Chicago Bears 1.45 2.77 -45 187 188
14.09.20:00 7028 Miami Dolphins  -New England 167 222 -25 187 187
1409.23:25 2809 Kansas C. Chiefs  -Philadelp. Eag 1.85 2.00 -1.5 192 1.90

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

(M M| 4+ H R
05.10.16:30 2936 Cleveland Browns -Minnesota Vik 3.65 1.29

12.10.2025.

Fotbal american

07.09.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML M| 4~ HLOH
-Denver Bronc 325 135 6.5 1.85 1.90

1210.1630 3564 NY Jets

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 (M2 o+ H1 H2 ‘

07.09.20:00 5772 Washington Comm.-NY Giants 133 335 - -
07.00.20.00 8674 Atlanta Falcons -TampaBayB 2.12 1.73 25 190 183
07.09.20:00 3958 New Orleans Sain. -Arizona Cardi 3.00 1.40 55 188 187
07.09.20:00 2121 Cleveland Browns -CincinnatiBe 292 141 55 187 187
07.09.2000 6074 Jacksonville Jag. -CarolinaPant 1.69 2.17 -2.5 1.80 1.95
07.09.2000 8908 New England Patr. -Las VegasRai 1.63 2.35

07.09.20:00 6471 Indianapol. Colts -Miami Dolphi 1.85 1.95 -1.5 1.90 1.85
07.09.20:00 1808 NY Jets -Pittsburgh Ste 2.25 1.65 - - -
07.09.23:05 8863 Seattle Seahawks -San Francis.49 2.02 1.80 15 190 185
07.09.23:05 2578 Denver Broncos  -Tennessee Tit 1.26 3.90 -7.5 1.85 190
07.09.23:25 6797 Los Angeles Rams -Houston Texa 1.65 225 - - -
07.09.2325 8544 Green Bay Packers -Detroit Lions 1.82 2.00 -1.5 1.90 1.85
08.09.03:20 9223 Buffalo Bills -Baltimore Rav 1.82 2.00 -1.5 1.87 1.88

19.10.2025.

Fotbal american

SUA - NFL

CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
(ML M2 o+ H1 H2

1910.1630 3332 Jacksonville Jag.  -Los AngelesR 2.52 153 3.5 187 1.88

09.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)

ML | A H K
09.11.1630 2258 Indianapol. Colts -AtlantaFalco 195 1.85 1.5 1.85 190

08.09.2025.

16.11.2025.
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Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 M2 o+ H1 H2

1611.1630 8101 Miami Dolphins  -WashingtonC 2.67 148 45 183 1.90

27.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M o+ H1 H2

27.11.2330 7961 Dallas Cowboys  -Kansas C. Chie 2.92 1.41

28.11.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M £+ H1 H2

2811.2200 7545 Philadelp. Eagles -Chicago Bears 1.32 3.40

20.12.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M1 M2 ‘ o+ H1 H2

2012.23:00 4137 Chicago Bears -Green Bay Pac 2.00 183 15 1.87 188
2012.23:00 4933 Washington Comm. -Philadelp. Eag 2.00 1.82 15 1.88 187

25.12.2025.

Fotbal american

SUA - NFL CASTIGA MECIUL, HANDICAP (INC.PREL)
M o+ H1 H2

1512.20:00 6437 Washington Comm.-Dallas Cowbo 1.46 2.75 -55 187 187
15.12.2330 3350 Minnesota Vikings -Detroit Lions 2.15 1.71 25 187 187
26120315 7354 Kansas C. Chiefs  -Denver Bronc 150 2.62 -4.5 1.88 187
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